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Speciális jellemzők/alkalmazási előnyök

Szállítható merülőmotoros szivattyú a
munkagödrök megbízható és tartós
vízelvezetése érdekében.
A Wilo-Padus PRO merülőmotoros szivattyú szennyezett
vízhez ideális a munkagödrök vízelvezetésének
megoldására. Masszív szerkezete, kopásálló
anyagkombinációi és a szürcsölő üzemmódban működő
passzív hűtés révén az IE3 motorral és az integrált
védelmi funkcióval felszerelt merülőmotoros szivattyú
szennyezett vízhez kifejezetten jól viseli a koptató
közegekben történő tartós üzemet. Kisebb tömegének és
a flexibilis nyomócsonk csatlakozásnak köszönhetően
rugalmasan használható. A legfontosabb alkatrészekhez
történő gyors hozzáférés egyszerűbbé teszi az üzembe
helyezését és a karbantartását is. A Wilo-Padus PRO
emellett a digitalizáláshoz szükséges összes előfeltételt
is biztosítja a jövőbeni karbantartási munkák optimális
megtervezéséhez.

Ajánlott szervizszolgáltatások

Üzembe helyezés Karbantartás

Nagyfokú megbízhatóság koptató hatású közegekben a gumival bevont hidraulikának és a duplex
krómacélból készült járókeréknek köszönhetően
Egyszerű telepítés az alacsony súlynak és a rugalmas (vízszintes/függőleges) nyomócsonk csatlakozásnak
köszönhetően
Aktív hűtés a megbízható tartós üzem érdekében
Tartós üzem szürcsölő üzemmódban a passzív hűtés révén
Egyszerű karbantartás a gyorsan kopó alkatrészekhez való gyors hozzáférés révén
Sorozatkivitelben energiahatékony IE3 motortechnológiával ellátva
Kiváló üzembiztonság a beépített védőfunkciónak köszönhetően
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Kivitel
Merülőmotoros szivattyú szennyezett vízhez

Alkalmazás
Az alábbiak szállítása:

Felszereltség/funkció

A típusjel magyarázata

Példa: Wilo-Padus PRO M08L/T039-540/A
Padus Merülőmotoros szivattyú szennyezett vízhez

PRO Építési területen való használathoz készített
sorozat

M Nyitott többcsatornás járókerék

08 Nyomócsonk csatlakozás névleges
átmérője: G3

L Alacsonynyomású kivitel

T
Hálózati csatlakozás kivitele:
M = 1~
T = 3~

039 Érték/10 = P2 motorteljesítmény kW-ban
5 Frekvencia (5 = 50 Hz, 6 = 60 Hz)
40 Méretezési feszültség kódja

A

Kiegészítő elektromos felszereltség:
Toldalék nélkül = szabad kábelvéggel
P = dugasszal
A = úszókapcsolóval és motorvédő
dugasszal

Műszaki adatok

Szennyezettvíz
Használati víz

IE3 motor
„A” kivitel úszókapcsolóval és motorvédő dugasszal
Köpenyhűtés

Hálózati csatlakozás: 3~400 V, 50 Hz
Védelmi osztály: IP68
Max. merülési mélység: 20 m
Szállított közeg hőmérséklete 3 … 40 °C
Kábelhossz: 23 m
Nyomócsonk: B méretű Storz csatlakozó
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Szerkezeti anyagok

Szerkezet
Merülőmotoros szivattyú szennyezett vízhez
elárasztható blokkgépként hordozható nedvesaknás
telepítéshez.
Hidraulika
A nyomóoldali kifolyás Storz csatlakozóval ellátott
függőleges menetes csatlakozásként van kivitelezve.
Szükség esetén a nyomóoldali kifolyás vízszintes is lehet.
Járókerékként félig nyitott csatornás járókerekek
kerülnek alkalmazásra. A hozzáfolyás beszívó szűrővel
van ellátva. Ezáltal a szállított közegben lévő durva
szennyeződések kiszűrése a szívócsonk előtt történik.

Motor
Egyfázisú és háromfázisú váltakozó áramú kivitelű IE3
motorok kerülnek alkalmazásra. A motorok termikus
motorfelügyelettel vannak ellátva. A hűtés köpenyhűtés
segítségével történik. Víz feletti és alatti állapotban,
szürcsölő üzemmódban is lehetséges a tartós
üzemeltetés.
A motor védelmére egy tömítőkamra szolgál a közeg
behatolásának megakadályozása érdekében. Az
alkalmazott töltőközeg potenciálisan biológiailag
lebomlik, és nem jelent veszélyt a környezet számára.
A csatlakozókábel rögzített és a kábelhossz 23 m:

Tömítés
A közeg- és motoroldalon található tömítés két
forgásiránytól független csúszógyűrűs tömítéssel
történik.

Szállítási terjedelem

Motorház: EN-AC-AlSi10Mg
Hűtőköpeny: 1.4404
Szivattyúház: EN-AC-AlSi10Mg + NBR-70
Járókerék: 1.4470
Beszívó szűrő: 1.4404
Tengely: 1.4404
Tömítés:

Motoroldalon: SiC/SiC
A közegoldalon: SiC/SiC

Statikus tömítések: NBR O-kivitel: Kábel szabad kábelvégekkel
A-kivitel: Kábel úszókapcsolóval és dugasszal
P-kivitel: kábel dugasszal

Szivattyú szabad kábelvéggel
Úszókapcsolóval és motorvédő dugasszal ellátott
szivattyú („A” kivitel)
Nyomócsonk rögzített oldali Storz-gyorscsatlakozóval
Beépítési és üzemeltetési utasítás
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Terméklista

Storz C 1,5 kW 23 m 1~230 V, 50 Hz 6087511

Storz C 1,5 kW 23 m 1~230 V, 50 Hz 6087510

Storz C 1,5 kW 23 m 3~400 V, 50 Hz 6087513

Storz C 1,5 kW 23 m 3~400 V, 50 Hz 6089786

Storz C 1,5 kW 23 m 3~400 V, 50 Hz 6087512

Storz C 2,5 kW 23 m 3~400 V, 50 Hz 6087516

Storz C 2,5 kW 23 m 3~400 V, 50 Hz 6089785

Storz C 2,5 kW 23 m 3~400 V, 50 Hz 6087515

Storz C 3,9 kW 23 m 3~400 V, 50 Hz 6087934

Storz C 3,9 kW 23 m 3~400 V, 50 Hz 6089784

Storz C 3,9 kW 23 m 3~400 V, 50 Hz 6087933

Storz B 3,9 kW 23 m 3~400 V, 50 Hz 6083437

Storz B 3,9 kW 23 m 3~400 V, 50 Hz 6089783

Storz B 3,9 kW 23 m 3~400 V, 50 Hz 6083436

Storz B 6 kW 23 m 3~400 V, 50 Hz 6083439

Storz B 6 kW 23 m 3~400 V, 50 Hz 6089782

Storz B 6 kW 23 m 3~400 V, 50 Hz 6083438

Storz B 9 kW 23 m 3~400 V, 50 Hz
6089787

Storz B 9 kW 23 m 3~400 V, 50 Hz 6089779

Storz B 9 kW 23 m 3~400 V, 50 Hz 6089788

Storz B 3,9 kW 23 m 3~400 V, 50 Hz 6083441

Storz B 3,9 kW 23 m 3~400 V, 50 Hz 6089781

Storz B 3,9 kW 23 m 3~400 V, 50 Hz 6083440

Storz B 6 kW 23 m 3~400 V, 50 Hz 6084031

Storz B 6 kW 23 m 3~400 V, 50 Hz 6089780

Storz B 6 kW 23 m 3~400 V, 50 Hz 6084030

Padus PRO M05/M015-523/A

Padus PRO M05/M015-523/P

Padus PRO M05/T015-540/A

Padus PRO M05/T015-540/O

Padus PRO M05/T015-540/P

Padus PRO M05/T025-540/A

Padus PRO M05/T025-540/O

Padus PRO M05/T025-540/P

Padus PRO M05/T039-540/A

Padus PRO M05/T039-540/O

Padus PRO M05/T039-540/P

Padus PRO M08/T039-540/A

Padus PRO M08/T039-540/O

Padus PRO M08/T039-540/P

Padus PRO M08/T060-540/A

Padus PRO M08/T060-540/O

Padus PRO M08/T060-540/P

Padus PRO M08/T090-540/A

Padus PRO M08/T090-540/O

Padus PRO M08/T090-540/P

Padus PRO M08L/T039-540/A

Padus PRO M08L/T039-540/O

Padus PRO M08L/T039-540/P

Padus PRO M08L/T060-540/A

Padus PRO M08L/T060-540/O

Padus PRO M08L/T060-540/P

Termékmegnevezés Nyomóoldali csőcsatlakozás Motor névleges teljesítménye P2 Csatlakozókábel hossza Hálózati csatlakozás Cikkszám
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Adatlap

Hidraulikai adatok

Maximális üzemi nyomás p 2 bar

Nyomócsonk Storz C

A szabadon áthaladó golyó
mérete 10 mm

Járókerék szerkezet típusa Nyitott többcsatornás
járókerék

Max. bemerülési mélység 20 m

Max. szállítómagasság H 15,8 m

Max. térfogatáram Q 36,9 m³/h

Min. közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Min. környezeti hőmérséklet
T 3 °C

Max. környezeti hőmérséklet
T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 1~230 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Motor névleges
teljesítménye P 1,5 kW

Teljesítményfelvétel P 2,10 kW

Névleges áram I 9,3 A

Indítási áram I 29 A

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Névleges fordulatszám n 2852 1/min

Teljesítménytényező cos φ 0.98

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Pólusok száma 2

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály F

Védelmi osztály motor IP68

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 7G1,5 mm²

Csatlakozókábel típusa Leoldható

max

max

min

max

min

max

2

1 max

N
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Felszereltség/funkció

Hálózati dugasz CEE 16A, 3P+N+PE, 6h

Úszókapcsoló igen

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Motor tömítettség-
felügyelete nincs

Tömítőkamra tömítettség-
felügyelete nincs

Szivárgáskamra tömítettség-
felügyelete nincs

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés
anyaga szilíciumkarbid

Motoroldali tömítés anyaga NBR

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Bemeneti csatlakozás -

Csatlakozás kimenet Storz C

Padus PRO M05/M015-523/A
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Jelleggörbék

Padus PRO M05/M015-523/A

2023. 01. 15. - hu/hu A változtatás jogát fenntartjuk 9



Méretek és méretrajzok

Padus PRO M05

* External thread

Padus PRO M05/M015-523/A
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Rendelési információ

Termékadatok

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M05/M015-
523/A

Cikkszám 6087511

EAN szám 4048482919324

Szín zöld/ezüst

Minimális rendelési
mennyiség 1

Piaci elérhetőség 2020-10-01

Csomagolás

Darabszám rétegenként 1

Csomagolási tulajdonság Szállítási csomagolás

Csomagolás módja Karton

Raklaponkénti darabszám 1

Méretek és tömegek

Hosszméret csomagolással 1166 mm

Hossz L 653 mm

Magassági méret
csomagolással 249 mm

Magasság H 220 mm

Szélességi méret
csomagolással 300 mm

Szélesség W 220 mm

Bruttó tömeg, kb. m 40 kg

Nettó tömeg, kb. m 32 kg

Padus PRO M05/M015-523/A
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Kiírási szöveg

Teljesen elárasztható merülőmotoros szivattyú
szennyezett vízhez függőleges nedvesaknás
telepítéshez, szennyezett és homokot tartalmazó víz
szállításához. A hidraulikaház gumizott alumíniumból, a
járókerék duplex krómacélból, a motorház
alumíniumból, a hűtőköpeny pedig nemesacélból
készült. Nyomócsonk csatlakozás függőleges vagy
vízszintes nyomócső kivezetéssel és Storz csatlakozóval.

Felületi hűtésű IE3-motor háromfázisú kivitelben,
termikus motorfelügyelettel és tömítőkamrával.
Leoldható csatlakozókábel úszókapcsolóval és CEE
motorvédő dugasszal. A tömítés két, a forgásiránytól
független csúszógyűrűs tömítéssel történik. A
gépcsoport korlátozás nélkül alkalmazható szürcsölő
üzemben.

Termékadatok

Járókerék szerkezet típusa Nyitott többcsatornás
járókerék

A szabadon áthaladó golyó
mérete 10 mm

Maximális üzemi nyomás PN 2 bar

Max. bemerülési mélység 20 m

közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 1~230 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Teljesítménytényező cos φ 0.98

Motor névleges
teljesítménye P 1,5 kW

Teljesítményfelvétel P 2,10 kW

Névleges áram I 9,3 A

Indítási áram I 29 A

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Névleges fordulatszám n 2852 1/min

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály F

Védelmi osztály IP68

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 7G1,5 mm²

Hálózati dugasz CEE 16A, 3P+N+PE, 6h

Csatlakozókábel típusa Leoldható

Felszereltség/funkció

Úszókapcsoló igen

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés
anyaga QQPGG

Motoroldali tömítés anyaga BXPFF

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Szívóoldali csőcsatlakozás -

Nyomóoldali csőcsatlakozás Storz C

max

2

1 max

N
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Szolgáltatások

A szerelőkkel és berendezés-telepítőkkel való partneri együttműködés régi hagyomány a Wilo-nál. Partnerségi
filozófiánk fontos része a Wilo gyári ügyfélszolgálat. Együtt alakítunk ki egy olyan szervizkoncepciót, amely illik az Ön
egyedi igényeihez – és szaktudásunkkal és személyes tanácsadással gondoskodunk arról, hogy az Ön berendezései
energiahatékonyan, üzembiztosan és a lehető legkedvezőbb költségekkel működjenek. Hozzáértő Wilo-
szerviztechnikusaink gyors, megbízható támogatást nyújtanak Önnek a határidők betartásával.

Ajánlott szervizszolgáltatások

Szennyvízszivattyúk üzembe helyezés 2219491

Szennyvízszivattyúk BASIC karbantartás 2219540

Szennyvízszivattyúk COMFORT karbantartás 2219514

Szennyvízszivattyúk PREMIUM karbantartás 2219567

További szervizszolgáltatások

Meghosszabbított jótállás – szennyvízszivattyúk 2219465

Szennyvízszivattyúk projekttanácsadás 2219348

Szennyvízszivattyúk telepítése 2219383

Szennyvízszivattyúk berendezésoptimalizálás 2219278

Szennyvízszivattyúk Energy Solutions 2219313

Szennyvízszivattyúk javítása 2219632

Információk a megrendelés leadásáról

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M05/M015-
523/A

Nettó tömeg, kb. m 32 kg

Cikkszám 6087511

Padus PRO M05/M015-523/A
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Adatlap

Hidraulikai adatok

Maximális üzemi nyomás p 2 bar

Nyomócsonk Storz C

A szabadon áthaladó golyó
mérete 10 mm

Járókerék szerkezet típusa Nyitott többcsatornás
járókerék

Max. bemerülési mélység 20 m

Max. szállítómagasság H 15,8 m

Max. térfogatáram Q 36,9 m³/h

Min. közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Min. környezeti hőmérséklet
T 3 °C

Max. környezeti hőmérséklet
T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 1~230 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Motor névleges
teljesítménye P 1,5 kW

Teljesítményfelvétel P 2,10 kW

Névleges áram I 9,3 A

Indítási áram I 29 A

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Névleges fordulatszám n 2852 1/min

Teljesítménytényező cos φ 0.98

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Pólusok száma 2

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály F

Védelmi osztály motor IP68

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 4G1,5 mm²

Csatlakozókábel típusa Leoldható

max

max

min

max

min

max

2

1 max

N

Padus PRO M05/M015-523/P

2023. 01. 15. - hu/hu A változtatás jogát fenntartjuk 14



Felszereltség/funkció

Hálózati dugasz CEE 16A, 3P+N+PE, 6h

Úszókapcsoló nincs

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Motor tömítettség-
felügyelete nincs

Tömítőkamra tömítettség-
felügyelete nincs

Szivárgáskamra tömítettség-
felügyelete nincs

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés
anyaga szilíciumkarbid

Motoroldali tömítés anyaga NBR

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Bemeneti csatlakozás -

Csatlakozás kimenet Storz C

Padus PRO M05/M015-523/P

2023. 01. 15. - hu/hu A változtatás jogát fenntartjuk 15



Jelleggörbék
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Méretek és méretrajzok

Padus PRO M05

* External thread
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Rendelési információ

Termékadatok

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M05/M015-
523/P

Cikkszám 6087510

EAN szám 4048482919317

Szín zöld/ezüst

Minimális rendelési
mennyiség 1

Piaci elérhetőség 2020-10-01

Csomagolás

Darabszám rétegenként 1

Csomagolási tulajdonság Szállítási csomagolás

Csomagolás módja Karton

Raklaponkénti darabszám 1

Méretek és tömegek

Hosszméret csomagolással 1166 mm

Hossz L 653 mm

Magassági méret
csomagolással 249 mm

Magasság H 220 mm

Szélességi méret
csomagolással 300 mm

Szélesség W 220 mm

Bruttó tömeg, kb. m 40 kg

Nettó tömeg, kb. m 32 kg

Padus PRO M05/M015-523/P
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Kiírási szöveg

Teljesen elárasztható merülőmotoros szivattyú
szennyezett vízhez függőleges nedvesaknás
telepítéshez, szennyezett és homokot tartalmazó víz
szállításához. A hidraulikaház gumizott alumíniumból, a
járókerék duplex krómacélból, a motorház
alumíniumból, a hűtőköpeny pedig nemesacélból
készült. Nyomócsonk csatlakozás függőleges vagy
vízszintes nyomócső kivezetéssel és Storz csatlakozóval.

Felületi hűtésű IE3-motor háromfázisú kivitelben,
termikus motorfelügyelettel, motorvédelemmel és
tömítőkamrával. Leoldható csatlakozókábel CEE
fázisváltó dugóval. A tömítés két, a forgásiránytól
független csúszógyűrűs tömítéssel történik. A
gépcsoport korlátozás nélkül alkalmazható szürcsölő
üzemben.

Termékadatok

Járókerék szerkezet típusa Nyitott többcsatornás
járókerék

A szabadon áthaladó golyó
mérete 10 mm

Maximális üzemi nyomás PN 2 bar

Max. bemerülési mélység 20 m

közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 1~230 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Teljesítménytényező cos φ 0.98

Motor névleges
teljesítménye P 1,5 kW

Teljesítményfelvétel P 2,10 kW

Névleges áram I 9,3 A

Indítási áram I 29 A

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Névleges fordulatszám n 2852 1/min

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály F

Védelmi osztály IP68

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 4G1,5 mm²

Hálózati dugasz CEE 16A, 3P+N+PE, 6h

Csatlakozókábel típusa Leoldható

Felszereltség/funkció

Úszókapcsoló nincs

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés
anyaga QQPGG

Motoroldali tömítés anyaga BXPFF

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Szívóoldali csőcsatlakozás -

Nyomóoldali csőcsatlakozás Storz C

max

2

1 max

N
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Szolgáltatások

A szerelőkkel és berendezés-telepítőkkel való partneri együttműködés régi hagyomány a Wilo-nál. Partnerségi
filozófiánk fontos része a Wilo gyári ügyfélszolgálat. Együtt alakítunk ki egy olyan szervizkoncepciót, amely illik az Ön
egyedi igényeihez – és szaktudásunkkal és személyes tanácsadással gondoskodunk arról, hogy az Ön berendezései
energiahatékonyan, üzembiztosan és a lehető legkedvezőbb költségekkel működjenek. Hozzáértő Wilo-
szerviztechnikusaink gyors, megbízható támogatást nyújtanak Önnek a határidők betartásával.

Ajánlott szervizszolgáltatások

Szennyvízszivattyúk üzembe helyezés 2219491

Szennyvízszivattyúk BASIC karbantartás 2219540

Szennyvízszivattyúk COMFORT karbantartás 2219514

Szennyvízszivattyúk PREMIUM karbantartás 2219567

További szervizszolgáltatások

Meghosszabbított jótállás – szennyvízszivattyúk 2219465

Szennyvízszivattyúk projekttanácsadás 2219348

Szennyvízszivattyúk telepítése 2219383

Szennyvízszivattyúk berendezésoptimalizálás 2219278

Szennyvízszivattyúk Energy Solutions 2219313

Szennyvízszivattyúk javítása 2219632

Információk a megrendelés leadásáról

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M05/M015-
523/P

Nettó tömeg, kb. m 32 kg

Cikkszám 6087510

Padus PRO M05/M015-523/P
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Adatlap

Hidraulikai adatok

Maximális üzemi nyomás p 2 bar

Nyomócsonk Storz C

A szabadon áthaladó golyó
mérete 10 mm

Járókerék szerkezet típusa Nyitott többcsatornás
járókerék

Max. bemerülési mélység 20 m

Max. szállítómagasság H 15,8 m

Max. térfogatáram Q 36,9 m³/h

Min. közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Min. környezeti hőmérséklet
T 3 °C

Max. környezeti hőmérséklet
T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Motor névleges
teljesítménye P 1,5 kW

Teljesítményfelvétel P 1,81 kW

Névleges áram I 3,15 A

Indítási áram I 23 A

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Névleges fordulatszám n 2888 1/min

Teljesítménytényező cos φ 0.84

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Pólusok száma 2

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály motor IP68

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 7G1,5 mm²

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

max

max

min

max

min

max

2

1 max

N
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Felszereltség/funkció

Hálózati dugasz CEE 16A, 3P+N+PE, 6h

Úszókapcsoló igen

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Motor tömítettség-
felügyelete nincs

Tömítőkamra tömítettség-
felügyelete nincs

Szivárgáskamra tömítettség-
felügyelete nincs

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés
anyaga szilíciumkarbid

Motoroldali tömítés anyaga NBR

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Bemeneti csatlakozás -

Csatlakozás kimenet Storz C

Padus PRO M05/T015-540/A

2023. 01. 15. - hu/hu A változtatás jogát fenntartjuk 22



Jelleggörbék
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Méretek és méretrajzok

Padus PRO M05

* External thread
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Rendelési információ

Termékadatok

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M05/T015-
540/A

Cikkszám 6087513

EAN szám 4048482919348

Szín zöld/ezüst

Minimális rendelési
mennyiség 1

Piaci elérhetőség 2019-09-01

Csomagolás

Darabszám rétegenként 1

Csomagolási tulajdonság Szállítási csomagolás

Csomagolás módja Karton

Raklaponkénti darabszám 1

Méretek és tömegek

Hosszméret csomagolással 1166 mm

Hossz L 653 mm

Magassági méret
csomagolással 249 mm

Magasság H 220 mm

Szélességi méret
csomagolással 300 mm

Szélesség W 220 mm

Bruttó tömeg, kb. m 40 kg

Nettó tömeg, kb. m 32 kg

Padus PRO M05/T015-540/A
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Kiírási szöveg

Teljesen elárasztható merülőmotoros szivattyú
szennyezett vízhez függőleges nedvesaknás
telepítéshez, szennyezett és homokot tartalmazó víz
szállításához. A hidraulikaház gumizott alumíniumból, a
járókerék duplex krómacélból, a motorház
alumíniumból, a hűtőköpeny pedig nemesacélból
készült. Nyomócsonk csatlakozás függőleges vagy
vízszintes nyomócső kivezetéssel és Storz csatlakozóval.

Felületi hűtésű IE3-motor háromfázisú kivitelben,
termikus motorfelügyelettel és tömítőkamrával.
Leoldható csatlakozókábel úszókapcsolóval és CEE
motorvédő dugasszal. A tömítés két, a forgásiránytól
független csúszógyűrűs tömítéssel történik. A
gépcsoport korlátozás nélkül alkalmazható szürcsölő
üzemben.

Termékadatok

Járókerék szerkezet típusa Nyitott többcsatornás
járókerék

A szabadon áthaladó golyó
mérete 10 mm

Maximális üzemi nyomás PN 2 bar

Max. bemerülési mélység 20 m

közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Teljesítménytényező cos φ 0.84

Motor névleges
teljesítménye P 1,5 kW

Teljesítményfelvétel P 1,81 kW

Névleges áram I 3,15 A

Indítási áram I 23 A

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Névleges fordulatszám n 2888 1/min

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály IP68

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 7G1,5 mm²

Hálózati dugasz CEE 16A, 3P+N+PE, 6h

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

Felszereltség/funkció

Úszókapcsoló igen

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés
anyaga QQPGG

Motoroldali tömítés anyaga BXPFF

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Szívóoldali csőcsatlakozás -

Nyomóoldali csőcsatlakozás Storz C

max

2

1 max

N
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Szolgáltatások

A szerelőkkel és berendezés-telepítőkkel való partneri együttműködés régi hagyomány a Wilo-nál. Partnerségi
filozófiánk fontos része a Wilo gyári ügyfélszolgálat. Együtt alakítunk ki egy olyan szervizkoncepciót, amely illik az Ön
egyedi igényeihez – és szaktudásunkkal és személyes tanácsadással gondoskodunk arról, hogy az Ön berendezései
energiahatékonyan, üzembiztosan és a lehető legkedvezőbb költségekkel működjenek. Hozzáértő Wilo-
szerviztechnikusaink gyors, megbízható támogatást nyújtanak Önnek a határidők betartásával.

Ajánlott szervizszolgáltatások

Szennyvízszivattyúk üzembe helyezés 2219491

Szennyvízszivattyúk BASIC karbantartás 2219540

Szennyvízszivattyúk COMFORT karbantartás 2219514

Szennyvízszivattyúk PREMIUM karbantartás 2219567

További szervizszolgáltatások

Meghosszabbított jótállás – szennyvízszivattyúk 2219465

Szennyvízszivattyúk projekttanácsadás 2219348

Szennyvízszivattyúk telepítése 2219383

Szennyvízszivattyúk berendezésoptimalizálás 2219278

Szennyvízszivattyúk Energy Solutions 2219313

Szennyvízszivattyúk javítása 2219632

Információk a megrendelés leadásáról

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M05/T015-
540/A

Nettó tömeg, kb. m 32 kg

Cikkszám 6087513

Padus PRO M05/T015-540/A
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Adatlap

Hidraulikai adatok

Maximális üzemi nyomás p 2 bar

Nyomócsonk Storz C

A szabadon áthaladó golyó mérete 10 mm

Járókerék szerkezet típusa Nyitott többcsatornás járókerék

Max. bemerülési mélység 20 m

Max. szállítómagasság H 15,8 m

Max. térfogatáram Q 36,9 m³/h

Min. közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Min. környezeti hőmérséklet T 3 °C

Max. környezeti hőmérséklet T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Motor névleges teljesítménye P 1,5 kW

Teljesítményfelvétel P 1,81 kW

Névleges áram I 3,15 A

Indítási áram I 23 A

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Névleges fordulatszám n 2888 1/min

Teljesítménytényező cos φ 0.84

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Pólusok száma 2

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály motor IP68

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 7G1,5 mm²

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

Felszereltség/funkció

Hálózati dugasz nincs

Úszókapcsoló nincs

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Motor tömítettség-felügyelete nincs

Tömítőkamra tömítettség-felügyelete nincs

Szivárgáskamra tömítettség-felügyelete nincs

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés anyaga szilíciumkarbid

Motoroldali tömítés anyaga NBR

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Bemeneti csatlakozás -

Csatlakozás kimenet Storz C

max

max

min

max

min

max

2

1 max

N
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Jelleggörbék

Méretek és méretrajzok

Padus PRO M05

* External thread
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Rendelési információ

Kiírási szöveg

Szolgáltatások

A szerelőkkel és berendezés-telepítőkkel való partneri együttműködés régi hagyomány a Wilo-nál. Partnerségi filozófiánk fontos része a Wilo gyári ügyfélszolgálat. Együtt
alakítunk ki egy olyan szervizkoncepciót, amely illik az Ön egyedi igényeihez – és szaktudásunkkal és személyes tanácsadással gondoskodunk arról, hogy az Ön berendezései

Termékadatok

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M05/T015-540/O

Cikkszám 6089786

EAN szám 4062679042992

Szín zöld/ezüst

Minimális rendelési mennyiség 1

Piaci elérhetőség 2020-10-01

Csomagolás

Darabszám rétegenként 1

Csomagolási tulajdonság Szállítási csomagolás

Csomagolás módja Karton

Raklaponkénti darabszám 1

Méretek és tömegek

Hosszméret csomagolással 1166 mm

Hossz L 653 mm

Magassági méret csomagolással 249 mm

Magasság H 220 mm

Szélességi méret csomagolással 300 mm

Szélesség W 220 mm

Bruttó tömeg, kb. m 40 kg

Nettó tömeg, kb. m 32 kg

Teljesen elárasztható merülőmotoros szivattyú szennyezett vízhez függőleges
nedvesaknás telepítéshez, szennyezett és homokot tartalmazó víz szállításához. A
hidraulikaház gumizott alumíniumból, a járókerék duplex krómacélból, a motorház
alumíniumból, a hűtőköpeny pedig nemesacélból készült. Nyomócsonk csatlakozás
függőleges vagy vízszintes nyomócső kivezetéssel és Storz csatlakozóval. Felületi

hűtésű IE3-motor háromfázisú kivitelben, termikus motorfelügyelettel,
motorvédelemmel és tömítőkamrával. Leoldható csatlakozókábel szabad
kábelvéggel. A tömítés két, a forgásiránytól független csúszógyűrűs tömítéssel
történik. A gépcsoport korlátozás nélkül alkalmazható szürcsölő üzemben.

Termékadatok

Járókerék szerkezet típusa Nyitott többcsatornás járókerék

A szabadon áthaladó golyó mérete 10 mm

Maximális üzemi nyomás PN 2 bar

Max. bemerülési mélység 20 m

közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Teljesítménytényező cos φ 0.84

Motor névleges teljesítménye P 1,5 kW

Teljesítményfelvétel P 1,81 kW

Névleges áram I 3,15 A

Indítási áram I 23 A

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Névleges fordulatszám n 2888 1/min

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály IP68

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 7G1,5 mm²

Hálózati dugasz nincs

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

Felszereltség/funkció

Úszókapcsoló nincs

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés anyaga QQPGG

Motoroldali tömítés anyaga BXPFF

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Szívóoldali csőcsatlakozás -

Nyomóoldali csőcsatlakozás Storz C

Információk a megrendelés leadásáról

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M05/T015-540/O

Nettó tömeg, kb. m 32 kg

Cikkszám 6089786

max

2

1 max

N
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energiahatékonyan, üzembiztosan és a lehető legkedvezőbb költségekkel működjenek. Hozzáértő Wilo-szerviztechnikusaink gyors, megbízható támogatást nyújtanak Önnek
a határidők betartásával.

Ajánlott szervizszolgáltatások

Szennyvízszivattyúk üzembe helyezés 2219491

Szennyvízszivattyúk BASIC karbantartás 2219540

Szennyvízszivattyúk COMFORT karbantartás 2219514

Szennyvízszivattyúk PREMIUM karbantartás 2219567

További szervizszolgáltatások

Meghosszabbított jótállás – szennyvízszivattyúk 2219465

Szennyvízszivattyúk projekttanácsadás 2219348

Szennyvízszivattyúk telepítése 2219383

Szennyvízszivattyúk berendezésoptimalizálás 2219278

Szennyvízszivattyúk Energy Solutions 2219313

Szennyvízszivattyúk javítása 2219632
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Adatlap

Hidraulikai adatok

Maximális üzemi nyomás p 2 bar

Nyomócsonk Storz C

A szabadon áthaladó golyó
mérete 10 mm

Járókerék szerkezet típusa Nyitott többcsatornás
járókerék

Max. bemerülési mélység 20 m

Max. szállítómagasság H 15,8 m

Max. térfogatáram Q 36,9 m³/h

Min. közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Min. környezeti hőmérséklet
T 3 °C

Max. környezeti hőmérséklet
T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Motor névleges
teljesítménye P 1,5 kW

Teljesítményfelvétel P 1,81 kW

Névleges áram I 3,15 A

Indítási áram I 23 A

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Névleges fordulatszám n 2888 1/min

Teljesítménytényező cos φ 0.84

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Pólusok száma 2

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály motor IP68

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 4G1,5 mm²

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

max

max

min

max

min

max

2

1 max

N
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Felszereltség/funkció

Hálózati dugasz CEE 16A, 3P+N+PE, 6h

Úszókapcsoló nincs

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Motor tömítettség-
felügyelete nincs

Tömítőkamra tömítettség-
felügyelete nincs

Szivárgáskamra tömítettség-
felügyelete nincs

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés
anyaga szilíciumkarbid

Motoroldali tömítés anyaga NBR

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Bemeneti csatlakozás -

Csatlakozás kimenet Storz C

Padus PRO M05/T015-540/P
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Jelleggörbék
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Méretek és méretrajzok

Padus PRO M05

* External thread
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Rendelési információ

Termékadatok

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M05/T015-
540/P

Cikkszám 6087512

EAN szám 4048482919331

Szín zöld/ezüst

Minimális rendelési
mennyiség 1

Piaci elérhetőség 2019-09-01

Csomagolás

Darabszám rétegenként 1

Csomagolási tulajdonság Szállítási csomagolás

Csomagolás módja Karton

Raklaponkénti darabszám 1

Méretek és tömegek

Hosszméret csomagolással 1166 mm

Hossz L 653 mm

Magassági méret
csomagolással 249 mm

Magasság H 220 mm

Szélességi méret
csomagolással 300 mm

Szélesség W 220 mm

Bruttó tömeg, kb. m 40 kg

Nettó tömeg, kb. m 32 kg
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Kiírási szöveg

Teljesen elárasztható merülőmotoros szivattyú
szennyezett vízhez függőleges nedvesaknás
telepítéshez, szennyezett és homokot tartalmazó víz
szállításához. A hidraulikaház gumizott alumíniumból, a
járókerék duplex krómacélból, a motorház
alumíniumból, a hűtőköpeny pedig nemesacélból
készült. Nyomócsonk csatlakozás függőleges vagy
vízszintes nyomócső kivezetéssel és Storz csatlakozóval.

Felületi hűtésű IE3-motor háromfázisú kivitelben,
termikus motorfelügyelettel, motorvédelemmel és
tömítőkamrával. Leoldható csatlakozókábel CEE
fázisváltó dugóval. A tömítés két, a forgásiránytól
független csúszógyűrűs tömítéssel történik. A
gépcsoport korlátozás nélkül alkalmazható szürcsölő
üzemben.

Termékadatok

Járókerék szerkezet típusa Nyitott többcsatornás
járókerék

A szabadon áthaladó golyó
mérete 10 mm

Maximális üzemi nyomás PN 2 bar

Max. bemerülési mélység 20 m

közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Teljesítménytényező cos φ 0.84

Motor névleges
teljesítménye P 1,5 kW

Teljesítményfelvétel P 1,81 kW

Névleges áram I 3,15 A

Indítási áram I 23 A

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Névleges fordulatszám n 2888 1/min

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály IP68

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 4G1,5 mm²

Hálózati dugasz CEE 16A, 3P+N+PE, 6h

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

Felszereltség/funkció

Úszókapcsoló nincs

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés
anyaga QQPGG

Motoroldali tömítés anyaga BXPFF

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Szívóoldali csőcsatlakozás -

Nyomóoldali csőcsatlakozás Storz C

max

2

1 max

N
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Szolgáltatások

A szerelőkkel és berendezés-telepítőkkel való partneri együttműködés régi hagyomány a Wilo-nál. Partnerségi
filozófiánk fontos része a Wilo gyári ügyfélszolgálat. Együtt alakítunk ki egy olyan szervizkoncepciót, amely illik az Ön
egyedi igényeihez – és szaktudásunkkal és személyes tanácsadással gondoskodunk arról, hogy az Ön berendezései
energiahatékonyan, üzembiztosan és a lehető legkedvezőbb költségekkel működjenek. Hozzáértő Wilo-
szerviztechnikusaink gyors, megbízható támogatást nyújtanak Önnek a határidők betartásával.

Ajánlott szervizszolgáltatások

Szennyvízszivattyúk üzembe helyezés 2219491

Szennyvízszivattyúk BASIC karbantartás 2219540

Szennyvízszivattyúk COMFORT karbantartás 2219514

Szennyvízszivattyúk PREMIUM karbantartás 2219567

További szervizszolgáltatások

Meghosszabbított jótállás – szennyvízszivattyúk 2219465

Szennyvízszivattyúk projekttanácsadás 2219348

Szennyvízszivattyúk telepítése 2219383

Szennyvízszivattyúk berendezésoptimalizálás 2219278

Szennyvízszivattyúk Energy Solutions 2219313

Szennyvízszivattyúk javítása 2219632

Információk a megrendelés leadásáról

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M05/T015-
540/P

Nettó tömeg, kb. m 32 kg

Cikkszám 6087512
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2023. 01. 15. - hu/hu A változtatás jogát fenntartjuk 38

https://wilo.com/quick/undefined/articleNumber/6087512


Adatlap

Hidraulikai adatok

Maximális üzemi nyomás p 2,5 bar

Nyomócsonk Storz C

A szabadon áthaladó golyó
mérete 10 mm

Járókerék szerkezet típusa Nyitott többcsatornás
járókerék

Max. bemerülési mélység 20 m

Max. szállítómagasság H 21,2 m

Max. térfogatáram Q 59,6 m³/h

Min. közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Min. környezeti hőmérséklet
T 3 °C

Max. környezeti hőmérséklet
T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Motor névleges
teljesítménye P 2,5 kW

Teljesítményfelvétel P 3,05 kW

Névleges áram I 5,1 A

Indítási áram I 30 A

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Névleges fordulatszám n 2857 1/min

Teljesítménytényező cos φ 0.87

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Pólusok száma 2

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály motor IP68

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 7G1,5 mm²

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

max

max

min

max

min

max

2

1 max

N
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Felszereltség/funkció

Hálózati dugasz CEE 16A, 3P+N+PE, 6h

Úszókapcsoló igen

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Motor tömítettség-
felügyelete nincs

Tömítőkamra tömítettség-
felügyelete nincs

Szivárgáskamra tömítettség-
felügyelete nincs

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés
anyaga szilíciumkarbid

Motoroldali tömítés anyaga NBR

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Bemeneti csatlakozás -

Csatlakozás kimenet Storz C

Padus PRO M05/T025-540/A
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Jelleggörbék
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Méretek és méretrajzok

Padus PRO M05

* External thread
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Rendelési információ

Termékadatok

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M05/T025-
540/A

Cikkszám 6087516

EAN szám 4048482919379

Szín zöld/ezüst

Minimális rendelési
mennyiség 1

Piaci elérhetőség 2019-09-01

Csomagolás

Darabszám rétegenként 1

Csomagolási tulajdonság Szállítási csomagolás

Csomagolás módja Karton

Raklaponkénti darabszám 1

Méretek és tömegek

Hosszméret csomagolással 1166 mm

Hossz L 673 mm

Magassági méret
csomagolással 249 mm

Magasság H 220 mm

Szélességi méret
csomagolással 300 mm

Szélesség W 220 mm

Bruttó tömeg, kb. m 43 kg

Nettó tömeg, kb. m 35 kg

Padus PRO M05/T025-540/A

2023. 01. 15. - hu/hu A változtatás jogát fenntartjuk 43

https://wilo.com/quick/hu/hu/articleNumber/6087516


Kiírási szöveg

Teljesen elárasztható merülőmotoros szivattyú
szennyezett vízhez függőleges nedvesaknás
telepítéshez, szennyezett és homokot tartalmazó víz
szállításához. A hidraulikaház gumizott alumíniumból, a
járókerék duplex krómacélból, a motorház
alumíniumból, a hűtőköpeny pedig nemesacélból
készült. Nyomócsonk csatlakozás függőleges vagy
vízszintes nyomócső kivezetéssel és Storz csatlakozóval.

Felületi hűtésű IE3-motor háromfázisú kivitelben,
termikus motorfelügyelettel és tömítőkamrával.
Leoldható csatlakozókábel úszókapcsolóval és CEE
motorvédő dugasszal. A tömítés két, a forgásiránytól
független csúszógyűrűs tömítéssel történik. A
gépcsoport korlátozás nélkül alkalmazható szürcsölő
üzemben.

Termékadatok

Járókerék szerkezet típusa Nyitott többcsatornás
járókerék

A szabadon áthaladó golyó
mérete 10 mm

Maximális üzemi nyomás PN 3 bar

Max. bemerülési mélység 20 m

közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Teljesítménytényező cos φ 0.87

Motor névleges
teljesítménye P 2,5 kW

Teljesítményfelvétel P 3,05 kW

Névleges áram I 5,1 A

Indítási áram I 30 A

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Névleges fordulatszám n 2857 1/min

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály IP68

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 7G1,5 mm²

Hálózati dugasz CEE 16A, 3P+N+PE, 6h

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

Felszereltség/funkció

Úszókapcsoló igen

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés
anyaga QQPGG

Motoroldali tömítés anyaga BXPFF

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Szívóoldali csőcsatlakozás -

Nyomóoldali csőcsatlakozás Storz C

max

2

1 max

N
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Szolgáltatások

A szerelőkkel és berendezés-telepítőkkel való partneri együttműködés régi hagyomány a Wilo-nál. Partnerségi
filozófiánk fontos része a Wilo gyári ügyfélszolgálat. Együtt alakítunk ki egy olyan szervizkoncepciót, amely illik az Ön
egyedi igényeihez – és szaktudásunkkal és személyes tanácsadással gondoskodunk arról, hogy az Ön berendezései
energiahatékonyan, üzembiztosan és a lehető legkedvezőbb költségekkel működjenek. Hozzáértő Wilo-
szerviztechnikusaink gyors, megbízható támogatást nyújtanak Önnek a határidők betartásával.

Ajánlott szervizszolgáltatások

Szennyvízszivattyúk üzembe helyezés 2219491

Szennyvízszivattyúk BASIC karbantartás 2219540

Szennyvízszivattyúk COMFORT karbantartás 2219514

Szennyvízszivattyúk PREMIUM karbantartás 2219567

További szervizszolgáltatások

Meghosszabbított jótállás – szennyvízszivattyúk 2219465

Szennyvízszivattyúk projekttanácsadás 2219348

Szennyvízszivattyúk telepítése 2219383

Szennyvízszivattyúk berendezésoptimalizálás 2219278

Szennyvízszivattyúk Energy Solutions 2219313

Szennyvízszivattyúk javítása 2219632

Információk a megrendelés leadásáról

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M05/T025-
540/A

Nettó tömeg, kb. m 35 kg

Cikkszám 6087516
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Adatlap

Hidraulikai adatok

Maximális üzemi nyomás p 2,5 bar

Nyomócsonk Storz C

A szabadon áthaladó golyó mérete 10 mm

Járókerék szerkezet típusa Nyitott többcsatornás járókerék

Max. bemerülési mélység 20 m

Max. szállítómagasság H 21,2 m

Max. térfogatáram Q 59,6 m³/h

Min. közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Min. környezeti hőmérséklet T 3 °C

Max. környezeti hőmérséklet T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Motor névleges teljesítménye P 2,5 kW

Teljesítményfelvétel P 3,05 kW

Névleges áram I 5,1 A

Indítási áram I 30 A

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Névleges fordulatszám n 2857 1/min

Teljesítménytényező cos φ 0.87

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Pólusok száma 2

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály motor IP68

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 7G1,5 mm²

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

Felszereltség/funkció

Hálózati dugasz nincs

Úszókapcsoló nincs

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Motor tömítettség-felügyelete nincs

Tömítőkamra tömítettség-felügyelete nincs

Szivárgáskamra tömítettség-felügyelete nincs

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés anyaga szilíciumkarbid

Motoroldali tömítés anyaga NBR

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Bemeneti csatlakozás -

Csatlakozás kimenet Storz C

max

max

min

max

min

max

2

1 max

N
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Jelleggörbék

Méretek és méretrajzok

Padus PRO M05

* External thread
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Rendelési információ

Kiírási szöveg

Szolgáltatások

A szerelőkkel és berendezés-telepítőkkel való partneri együttműködés régi hagyomány a Wilo-nál. Partnerségi filozófiánk fontos része a Wilo gyári ügyfélszolgálat. Együtt
alakítunk ki egy olyan szervizkoncepciót, amely illik az Ön egyedi igényeihez – és szaktudásunkkal és személyes tanácsadással gondoskodunk arról, hogy az Ön berendezései

Termékadatok

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M05/T025-540/O

Cikkszám 6089785

EAN szám 4062679042985

Szín zöld/ezüst

Minimális rendelési mennyiség 1

Piaci elérhetőség 2020-10-01

Csomagolás

Darabszám rétegenként 1

Csomagolási tulajdonság Szállítási csomagolás

Csomagolás módja Karton

Raklaponkénti darabszám 1

Méretek és tömegek

Hosszméret csomagolással 1166 mm

Hossz L 673 mm

Magassági méret csomagolással 249 mm

Magasság H 220 mm

Szélességi méret csomagolással 300 mm

Szélesség W 220 mm

Bruttó tömeg, kb. m 43 kg

Nettó tömeg, kb. m 35 kg

Teljesen elárasztható merülőmotoros szivattyú szennyezett vízhez függőleges
nedvesaknás telepítéshez, szennyezett és homokot tartalmazó víz szállításához. A
hidraulikaház gumizott alumíniumból, a járókerék duplex krómacélból, a motorház
alumíniumból, a hűtőköpeny pedig nemesacélból készült. Nyomócsonk csatlakozás
függőleges vagy vízszintes nyomócső kivezetéssel és Storz csatlakozóval. Felületi

hűtésű IE3-motor háromfázisú kivitelben, termikus motorfelügyelettel,
motorvédelemmel és tömítőkamrával. Leoldható csatlakozókábel szabad
kábelvéggel. A tömítés két, a forgásiránytól független csúszógyűrűs tömítéssel
történik. A gépcsoport korlátozás nélkül alkalmazható szürcsölő üzemben.

Termékadatok

Járókerék szerkezet típusa Nyitott többcsatornás járókerék

A szabadon áthaladó golyó mérete 10 mm

Maximális üzemi nyomás PN 3 bar

Max. bemerülési mélység 20 m

közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Teljesítménytényező cos φ 0.87

Motor névleges teljesítménye P 2,5 kW

Teljesítményfelvétel P 3,05 kW

Névleges áram I 5,1 A

Indítási áram I 30 A

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Névleges fordulatszám n 2857 1/min

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály IP68

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 7G1,5 mm²

Hálózati dugasz nincs

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

Felszereltség/funkció

Úszókapcsoló nincs

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés anyaga QQPGG

Motoroldali tömítés anyaga BXPFF

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Szívóoldali csőcsatlakozás -

Nyomóoldali csőcsatlakozás Storz C

Információk a megrendelés leadásáról

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M05/T025-540/O

Nettó tömeg, kb. m 35 kg

Cikkszám 6089785

max

2

1 max

N
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energiahatékonyan, üzembiztosan és a lehető legkedvezőbb költségekkel működjenek. Hozzáértő Wilo-szerviztechnikusaink gyors, megbízható támogatást nyújtanak Önnek
a határidők betartásával.

Ajánlott szervizszolgáltatások

Szennyvízszivattyúk üzembe helyezés 2219491

Szennyvízszivattyúk BASIC karbantartás 2219540

Szennyvízszivattyúk COMFORT karbantartás 2219514

Szennyvízszivattyúk PREMIUM karbantartás 2219567

További szervizszolgáltatások

Meghosszabbított jótállás – szennyvízszivattyúk 2219465

Szennyvízszivattyúk projekttanácsadás 2219348

Szennyvízszivattyúk telepítése 2219383

Szennyvízszivattyúk berendezésoptimalizálás 2219278

Szennyvízszivattyúk Energy Solutions 2219313

Szennyvízszivattyúk javítása 2219632

Padus PRO M05/T025-540/O

2023. 01. 15. - hu/hu A változtatás jogát fenntartjuk 49



Adatlap

Hidraulikai adatok

Maximális üzemi nyomás p 2,5 bar

Nyomócsonk Storz C

A szabadon áthaladó golyó
mérete 10 mm

Járókerék szerkezet típusa Nyitott többcsatornás
járókerék

Max. bemerülési mélység 20 m

Max. szállítómagasság H 21,2 m

Max. térfogatáram Q 59,6 m³/h

Min. közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Min. környezeti hőmérséklet
T 3 °C

Max. környezeti hőmérséklet
T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Motor névleges
teljesítménye P 2,5 kW

Teljesítményfelvétel P 3,05 kW

Névleges áram I 5,1 A

Indítási áram I 30 A

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Névleges fordulatszám n 2857 1/min

Teljesítménytényező cos φ 0.87

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Pólusok száma 2

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály motor IP68

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 4G1,5 mm²

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

max

max

min

max

min

max

2

1 max

N
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Felszereltség/funkció

Hálózati dugasz CEE 16A, 3P+N+PE, 6h

Úszókapcsoló nincs

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Motor tömítettség-
felügyelete nincs

Tömítőkamra tömítettség-
felügyelete nincs

Szivárgáskamra tömítettség-
felügyelete nincs

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés
anyaga szilíciumkarbid

Motoroldali tömítés anyaga NBR

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Bemeneti csatlakozás -

Csatlakozás kimenet Storz C
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Jelleggörbék
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Méretek és méretrajzok

Padus PRO M05

* External thread
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Rendelési információ

Termékadatok

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M05/T025-
540/P

Cikkszám 6087515

EAN szám 4048482919362

Szín zöld/ezüst

Minimális rendelési
mennyiség 1

Piaci elérhetőség 2019-09-01

Csomagolás

Darabszám rétegenként 1

Csomagolási tulajdonság Szállítási csomagolás

Csomagolás módja Karton

Raklaponkénti darabszám 1

Méretek és tömegek

Hosszméret csomagolással 1166 mm

Hossz L 673 mm

Magassági méret
csomagolással 249 mm

Magasság H 220 mm

Szélességi méret
csomagolással 300 mm

Szélesség W 220 mm

Bruttó tömeg, kb. m 43 kg

Nettó tömeg, kb. m 35 kg

Padus PRO M05/T025-540/P
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Kiírási szöveg

Teljesen elárasztható merülőmotoros szivattyú
szennyezett vízhez függőleges nedvesaknás
telepítéshez, szennyezett és homokot tartalmazó víz
szállításához. A hidraulikaház gumizott alumíniumból, a
járókerék duplex krómacélból, a motorház
alumíniumból, a hűtőköpeny pedig nemesacélból
készült. Nyomócsonk csatlakozás függőleges vagy
vízszintes nyomócső kivezetéssel és Storz csatlakozóval.

Felületi hűtésű IE3-motor háromfázisú kivitelben,
termikus motorfelügyelettel, motorvédelemmel és
tömítőkamrával. Leoldható csatlakozókábel CEE
fázisváltó dugóval. A tömítés két, a forgásiránytól
független csúszógyűrűs tömítéssel történik. A
gépcsoport korlátozás nélkül alkalmazható szürcsölő
üzemben.

Termékadatok

Járókerék szerkezet típusa Nyitott többcsatornás
járókerék

A szabadon áthaladó golyó
mérete 10 mm

Maximális üzemi nyomás PN 3 bar

Max. bemerülési mélység 20 m

közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Teljesítménytényező cos φ 0.87

Motor névleges
teljesítménye P 2,5 kW

Teljesítményfelvétel P 3,05 kW

Névleges áram I 5,1 A

Indítási áram I 30 A

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Névleges fordulatszám n 2857 1/min

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály IP68

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 4G1,5 mm²

Hálózati dugasz CEE 16A, 3P+N+PE, 6h

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

Felszereltség/funkció

Úszókapcsoló nincs

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés
anyaga QQPGG

Motoroldali tömítés anyaga BXPFF

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Szívóoldali csőcsatlakozás -

Nyomóoldali csőcsatlakozás Storz C

max

2

1 max

N
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Szolgáltatások

A szerelőkkel és berendezés-telepítőkkel való partneri együttműködés régi hagyomány a Wilo-nál. Partnerségi
filozófiánk fontos része a Wilo gyári ügyfélszolgálat. Együtt alakítunk ki egy olyan szervizkoncepciót, amely illik az Ön
egyedi igényeihez – és szaktudásunkkal és személyes tanácsadással gondoskodunk arról, hogy az Ön berendezései
energiahatékonyan, üzembiztosan és a lehető legkedvezőbb költségekkel működjenek. Hozzáértő Wilo-
szerviztechnikusaink gyors, megbízható támogatást nyújtanak Önnek a határidők betartásával.

Ajánlott szervizszolgáltatások

Szennyvízszivattyúk üzembe helyezés 2219491

Szennyvízszivattyúk BASIC karbantartás 2219540

Szennyvízszivattyúk COMFORT karbantartás 2219514

Szennyvízszivattyúk PREMIUM karbantartás 2219567

További szervizszolgáltatások

Meghosszabbított jótállás – szennyvízszivattyúk 2219465

Szennyvízszivattyúk projekttanácsadás 2219348

Szennyvízszivattyúk telepítése 2219383

Szennyvízszivattyúk berendezésoptimalizálás 2219278

Szennyvízszivattyúk Energy Solutions 2219313

Szennyvízszivattyúk javítása 2219632

Információk a megrendelés leadásáról

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M05/T025-
540/P

Nettó tömeg, kb. m 35 kg

Cikkszám 6087515
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Adatlap

Hidraulikai adatok

Maximális üzemi nyomás p 3,5 bar

Nyomócsonk Storz C

A szabadon áthaladó golyó
mérete 10 mm

Járókerék szerkezet típusa Nyitott többcsatornás
járókerék

Max. bemerülési mélység 20 m

Max. szállítómagasság H 33,7 m

Max. térfogatáram Q 40,7 m³/h

Min. közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Min. környezeti hőmérséklet
T 3 °C

Max. környezeti hőmérséklet
T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Motor névleges
teljesítménye P 3,9 kW

Teljesítményfelvétel P 4,60 kW

Névleges áram I 7,8 A

Indítási áram I 57 A

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Névleges fordulatszám n 2857 1/min

Teljesítménytényező cos φ 0.86

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Pólusok száma 2

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály motor IP68

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 7G1,5 mm²

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

max

max

min

max

min

max

2

1 max

N
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Felszereltség/funkció

Hálózati dugasz CEE 16A, 3P+N+PE, 6h

Úszókapcsoló igen

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Motor tömítettség-
felügyelete nincs

Tömítőkamra tömítettség-
felügyelete nincs

Szivárgáskamra tömítettség-
felügyelete nincs

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés
anyaga szilíciumkarbid

Motoroldali tömítés anyaga NBR

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Bemeneti csatlakozás -

Csatlakozás kimenet Storz C
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Méretek és méretrajzok

Padus PRO M05

* External thread

Padus PRO M05/T039-540/A

2023. 01. 15. - hu/hu A változtatás jogát fenntartjuk 60



Rendelési információ

Termékadatok

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M05/T039-
540/A

Cikkszám 6087934

EAN szám 4048482940540

Szín zöld/ezüst

Minimális rendelési
mennyiség 1

Piaci elérhetőség 2019-09-01

Csomagolás

Darabszám rétegenként 1

Csomagolási tulajdonság Szállítási csomagolás

Csomagolás módja Karton

Raklaponkénti darabszám 1

Méretek és tömegek

Hosszméret csomagolással 1166 mm

Hossz L 714 mm

Magassági méret
csomagolással 249 mm

Magasság H 220 mm

Szélességi méret
csomagolással 300 mm

Szélesség W 220 mm

Bruttó tömeg, kb. m 47 kg

Nettó tömeg, kb. m 39 kg
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Kiírási szöveg

Teljesen elárasztható merülőmotoros szivattyú
szennyezett vízhez függőleges nedvesaknás
telepítéshez, szennyezett és homokot tartalmazó víz
szállításához. A hidraulikaház gumizott alumíniumból, a
járókerék duplex krómacélból, a motorház
alumíniumból, a hűtőköpeny pedig nemesacélból
készült. Nyomócsonk csatlakozás függőleges vagy
vízszintes nyomócső kivezetéssel és Storz csatlakozóval.

Felületi hűtésű IE3-motor háromfázisú kivitelben,
termikus motorfelügyelettel és tömítőkamrával.
Leoldható csatlakozókábel úszókapcsolóval és CEE
motorvédő dugasszal. A tömítés két, a forgásiránytól
független csúszógyűrűs tömítéssel történik. A
gépcsoport korlátozás nélkül alkalmazható szürcsölő
üzemben.

Termékadatok

Járókerék szerkezet típusa Nyitott többcsatornás
járókerék

A szabadon áthaladó golyó
mérete 10 mm

Maximális üzemi nyomás PN 4 bar

Max. bemerülési mélység 20 m

közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Teljesítménytényező cos φ 0.86

Motor névleges
teljesítménye P 3,9 kW

Teljesítményfelvétel P 4,60 kW

Névleges áram I 7,8 A

Indítási áram I 57 A

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Névleges fordulatszám n 2857 1/min

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály IP68

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 7G1,5 mm²

Hálózati dugasz CEE 16A, 3P+N+PE, 6h

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

Felszereltség/funkció

Úszókapcsoló igen

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés
anyaga QQPGG

Motoroldali tömítés anyaga BXPFF

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Szívóoldali csőcsatlakozás -

Nyomóoldali csőcsatlakozás Storz C

max

2

1 max

N
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Szolgáltatások

A szerelőkkel és berendezés-telepítőkkel való partneri együttműködés régi hagyomány a Wilo-nál. Partnerségi
filozófiánk fontos része a Wilo gyári ügyfélszolgálat. Együtt alakítunk ki egy olyan szervizkoncepciót, amely illik az Ön
egyedi igényeihez – és szaktudásunkkal és személyes tanácsadással gondoskodunk arról, hogy az Ön berendezései
energiahatékonyan, üzembiztosan és a lehető legkedvezőbb költségekkel működjenek. Hozzáértő Wilo-
szerviztechnikusaink gyors, megbízható támogatást nyújtanak Önnek a határidők betartásával.

Ajánlott szervizszolgáltatások

Szennyvízszivattyúk üzembe helyezés 2219491

Szennyvízszivattyúk BASIC karbantartás 2219540

Szennyvízszivattyúk COMFORT karbantartás 2219514

Szennyvízszivattyúk PREMIUM karbantartás 2219567

További szervizszolgáltatások

Meghosszabbított jótállás – szennyvízszivattyúk 2219465

Szennyvízszivattyúk projekttanácsadás 2219348

Szennyvízszivattyúk telepítése 2219383

Szennyvízszivattyúk berendezésoptimalizálás 2219278

Szennyvízszivattyúk Energy Solutions 2219313

Szennyvízszivattyúk javítása 2219632

Információk a megrendelés leadásáról

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M05/T039-
540/A

Nettó tömeg, kb. m 39 kg

Cikkszám 6087934
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Adatlap

Hidraulikai adatok

Maximális üzemi nyomás p 3,5 bar

Nyomócsonk Storz C

A szabadon áthaladó golyó mérete 10 mm

Járókerék szerkezet típusa Nyitott többcsatornás járókerék

Max. bemerülési mélység 20 m

Max. szállítómagasság H 33,7 m

Max. térfogatáram Q 40,7 m³/h

Min. közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Min. környezeti hőmérséklet T 3 °C

Max. környezeti hőmérséklet T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Motor névleges teljesítménye P 3,9 kW

Teljesítményfelvétel P 4,60 kW

Névleges áram I 7,8 A

Indítási áram I 57 A

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Névleges fordulatszám n 2857 1/min

Teljesítménytényező cos φ 0.86

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Pólusok száma 2

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály motor IP68

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 7G1,5 mm²

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

Felszereltség/funkció

Hálózati dugasz nincs

Úszókapcsoló nincs

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Motor tömítettség-felügyelete nincs

Tömítőkamra tömítettség-felügyelete nincs

Szivárgáskamra tömítettség-felügyelete nincs

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés anyaga szilíciumkarbid

Motoroldali tömítés anyaga NBR

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Bemeneti csatlakozás -

Csatlakozás kimenet Storz C

max

max

min

max

min

max

2

1 max

N
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Jelleggörbék

Méretek és méretrajzok

Padus PRO M05

* External thread
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Rendelési információ

Kiírási szöveg

Szolgáltatások

A szerelőkkel és berendezés-telepítőkkel való partneri együttműködés régi hagyomány a Wilo-nál. Partnerségi filozófiánk fontos része a Wilo gyári ügyfélszolgálat. Együtt
alakítunk ki egy olyan szervizkoncepciót, amely illik az Ön egyedi igényeihez – és szaktudásunkkal és személyes tanácsadással gondoskodunk arról, hogy az Ön berendezései

Termékadatok

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M05/T039-540/O

Cikkszám 6089784

EAN szám 4062679042978

Szín zöld/ezüst

Minimális rendelési mennyiség 1

Piaci elérhetőség 2020-10-01

Csomagolás

Darabszám rétegenként 1

Csomagolási tulajdonság Szállítási csomagolás

Csomagolás módja Karton

Raklaponkénti darabszám 1

Méretek és tömegek

Hosszméret csomagolással 1166 mm

Hossz L 714 mm

Magassági méret csomagolással 249 mm

Magasság H 220 mm

Szélességi méret csomagolással 300 mm

Szélesség W 220 mm

Bruttó tömeg, kb. m 47 kg

Nettó tömeg, kb. m 39 kg

Teljesen elárasztható merülőmotoros szivattyú szennyezett vízhez függőleges
nedvesaknás telepítéshez, szennyezett és homokot tartalmazó víz szállításához. A
hidraulikaház gumizott alumíniumból, a járókerék duplex krómacélból, a motorház
alumíniumból, a hűtőköpeny pedig nemesacélból készült. Nyomócsonk csatlakozás
függőleges vagy vízszintes nyomócső kivezetéssel és Storz csatlakozóval. Felületi

hűtésű IE3-motor háromfázisú kivitelben, termikus motorfelügyelettel,
motorvédelemmel és tömítőkamrával. Leoldható csatlakozókábel szabad
kábelvéggel. A tömítés két, a forgásiránytól független csúszógyűrűs tömítéssel
történik. A gépcsoport korlátozás nélkül alkalmazható szürcsölő üzemben.

Termékadatok

Járókerék szerkezet típusa Nyitott többcsatornás járókerék

A szabadon áthaladó golyó mérete 10 mm

Maximális üzemi nyomás PN 4 bar

Max. bemerülési mélység 20 m

közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Teljesítménytényező cos φ 0.86

Motor névleges teljesítménye P 3,9 kW

Teljesítményfelvétel P 4,60 kW

Névleges áram I 7,8 A

Indítási áram I 57 A

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Névleges fordulatszám n 2857 1/min

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály IP68

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 7G1,5 mm²

Hálózati dugasz nincs

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

Felszereltség/funkció

Úszókapcsoló nincs

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés anyaga QQPGG

Motoroldali tömítés anyaga BXPFF

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Szívóoldali csőcsatlakozás -

Nyomóoldali csőcsatlakozás Storz C

Információk a megrendelés leadásáról

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M05/T039-540/O

Nettó tömeg, kb. m 39 kg

Cikkszám 6089784

max

2

1 max

N
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energiahatékonyan, üzembiztosan és a lehető legkedvezőbb költségekkel működjenek. Hozzáértő Wilo-szerviztechnikusaink gyors, megbízható támogatást nyújtanak Önnek
a határidők betartásával.

Ajánlott szervizszolgáltatások

Szennyvízszivattyúk üzembe helyezés 2219491

Szennyvízszivattyúk BASIC karbantartás 2219540

Szennyvízszivattyúk COMFORT karbantartás 2219514

Szennyvízszivattyúk PREMIUM karbantartás 2219567

További szervizszolgáltatások

Meghosszabbított jótállás – szennyvízszivattyúk 2219465

Szennyvízszivattyúk projekttanácsadás 2219348

Szennyvízszivattyúk telepítése 2219383

Szennyvízszivattyúk berendezésoptimalizálás 2219278

Szennyvízszivattyúk Energy Solutions 2219313

Szennyvízszivattyúk javítása 2219632
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Adatlap

Hidraulikai adatok

Maximális üzemi nyomás p 3,5 bar

Nyomócsonk Storz C

A szabadon áthaladó golyó
mérete 10 mm

Járókerék szerkezet típusa Nyitott többcsatornás
járókerék

Max. bemerülési mélység 20 m

Max. szállítómagasság H 33,7 m

Max. térfogatáram Q 40,7 m³/h

Min. közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Min. környezeti hőmérséklet
T 3 °C

Max. környezeti hőmérséklet
T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Motor névleges
teljesítménye P 3,9 kW

Teljesítményfelvétel P 4,60 kW

Névleges áram I 7,8 A

Indítási áram I 57 A

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Névleges fordulatszám n 2857 1/min

Teljesítménytényező cos φ 0.86

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Pólusok száma 2

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály motor IP68

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 4G1,5 mm²

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

max

max

min

max

min

max

2

1 max

N
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Felszereltség/funkció

Hálózati dugasz CEE 16A, 3P+N+PE, 6h

Úszókapcsoló nincs

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Motor tömítettség-
felügyelete nincs

Tömítőkamra tömítettség-
felügyelete nincs

Szivárgáskamra tömítettség-
felügyelete nincs

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés
anyaga szilíciumkarbid

Motoroldali tömítés anyaga NBR

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Bemeneti csatlakozás -

Csatlakozás kimenet Storz C

Padus PRO M05/T039-540/P

2023. 01. 15. - hu/hu A változtatás jogát fenntartjuk 69



Jelleggörbék
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Méretek és méretrajzok

Padus PRO M05

* External thread
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Rendelési információ

Termékadatok

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M05/T039-
540/P

Cikkszám 6087933

EAN szám 4048482940533

Szín zöld/ezüst

Minimális rendelési
mennyiség 1

Piaci elérhetőség 2019-09-01

Csomagolás

Darabszám rétegenként 1

Csomagolási tulajdonság Szállítási csomagolás

Csomagolás módja Karton

Raklaponkénti darabszám 1

Méretek és tömegek

Hosszméret csomagolással 1166 mm

Hossz L 714 mm

Magassági méret
csomagolással 249 mm

Magasság H 220 mm

Szélességi méret
csomagolással 300 mm

Szélesség W 220 mm

Bruttó tömeg, kb. m 47 kg

Nettó tömeg, kb. m 39 kg
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Kiírási szöveg

Teljesen elárasztható merülőmotoros szivattyú
szennyezett vízhez függőleges nedvesaknás
telepítéshez, szennyezett és homokot tartalmazó víz
szállításához. A hidraulikaház gumizott alumíniumból, a
járókerék duplex krómacélból, a motorház
alumíniumból, a hűtőköpeny pedig nemesacélból
készült. Nyomócsonk csatlakozás függőleges vagy
vízszintes nyomócső kivezetéssel és Storz csatlakozóval.

Felületi hűtésű IE3-motor háromfázisú kivitelben,
termikus motorfelügyelettel, motorvédelemmel és
tömítőkamrával. Leoldható csatlakozókábel CEE
fázisváltó dugóval. A tömítés két, a forgásiránytól
független csúszógyűrűs tömítéssel történik. A
gépcsoport korlátozás nélkül alkalmazható szürcsölő
üzemben.

Termékadatok

Járókerék szerkezet típusa Nyitott többcsatornás
járókerék

A szabadon áthaladó golyó
mérete 10 mm

Maximális üzemi nyomás PN 4 bar

Max. bemerülési mélység 20 m

közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Teljesítménytényező cos φ 0.86

Motor névleges
teljesítménye P 3,9 kW

Teljesítményfelvétel P 4,60 kW

Névleges áram I 7,8 A

Indítási áram I 57 A

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Névleges fordulatszám n 2857 1/min

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály IP68

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 4G1,5 mm²

Hálózati dugasz CEE 16A, 3P+N+PE, 6h

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

Felszereltség/funkció

Úszókapcsoló nincs

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés
anyaga QQPGG

Motoroldali tömítés anyaga BXPFF

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Szívóoldali csőcsatlakozás -

Nyomóoldali csőcsatlakozás Storz C

max

2

1 max

N
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Szolgáltatások

A szerelőkkel és berendezés-telepítőkkel való partneri együttműködés régi hagyomány a Wilo-nál. Partnerségi
filozófiánk fontos része a Wilo gyári ügyfélszolgálat. Együtt alakítunk ki egy olyan szervizkoncepciót, amely illik az Ön
egyedi igényeihez – és szaktudásunkkal és személyes tanácsadással gondoskodunk arról, hogy az Ön berendezései
energiahatékonyan, üzembiztosan és a lehető legkedvezőbb költségekkel működjenek. Hozzáértő Wilo-
szerviztechnikusaink gyors, megbízható támogatást nyújtanak Önnek a határidők betartásával.

Ajánlott szervizszolgáltatások

Szennyvízszivattyúk üzembe helyezés 2219491

Szennyvízszivattyúk BASIC karbantartás 2219540

Szennyvízszivattyúk COMFORT karbantartás 2219514

Szennyvízszivattyúk PREMIUM karbantartás 2219567

További szervizszolgáltatások

Meghosszabbított jótállás – szennyvízszivattyúk 2219465

Szennyvízszivattyúk projekttanácsadás 2219348

Szennyvízszivattyúk telepítése 2219383

Szennyvízszivattyúk berendezésoptimalizálás 2219278

Szennyvízszivattyúk Energy Solutions 2219313

Szennyvízszivattyúk javítása 2219632

Információk a megrendelés leadásáról

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M05/T039-
540/P

Nettó tömeg, kb. m 39 kg

Cikkszám 6087933
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Adatlap

Hidraulikai adatok

Maximális üzemi nyomás p 3,5 bar

Nyomócsonk Storz B

A szabadon áthaladó golyó
mérete 10 mm

Járókerék szerkezet típusa Nyitott többcsatornás
járókerék

Max. bemerülési mélység 20 m

Max. szállítómagasság H 31,5 m

Max. térfogatáram Q 72,7 m³/h

Min. közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Min. környezeti hőmérséklet
T 3 °C

Max. környezeti hőmérséklet
T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Motor névleges
teljesítménye P 3,9 kW

Teljesítményfelvétel P 4,60 kW

Névleges áram I 7,8 A

Indítási áram I 52 A

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Névleges fordulatszám n 2857 1/min

Teljesítménytényező cos φ 0.86

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Pólusok száma 2

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály motor IP68

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 7G1,5 mm²

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

max

max

min

max

min

max

2

1 max

N
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Felszereltség/funkció

Hálózati dugasz CEE 16A, 3P+N+PE, 6h

Úszókapcsoló igen

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Motor tömítettség-
felügyelete nincs

Tömítőkamra tömítettség-
felügyelete nincs

Szivárgáskamra tömítettség-
felügyelete nincs

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés
anyaga szilíciumkarbid

Motoroldali tömítés anyaga NBR

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Bemeneti csatlakozás -

Csatlakozás kimenet Storz B
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Jelleggörbék
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Méretek és méretrajzok

Padus PRO M08

Padus PRO M08/T039-540/A
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Rendelési információ

Termékadatok

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M08/T039-
540/A

Cikkszám 6083437

EAN szám 4048482824420

Szín zöld/ezüst

Minimális rendelési
mennyiség 1

Piaci elérhetőség 2019-03-01

Csomagolás

Darabszám rétegenként 1

Csomagolási tulajdonság Szállítási csomagolás

Csomagolás módja Karton

Raklaponkénti darabszám 1

Méretek és tömegek

Hosszméret csomagolással 1166 mm

Hossz L 757 mm

Magassági méret
csomagolással 350 mm

Magasság H 260 mm

Szélességi méret
csomagolással 345 mm

Szélesség W 260 mm

Bruttó tömeg, kb. m 57 kg

Nettó tömeg, kb. m 53 kg
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Kiírási szöveg

Teljesen elárasztható merülőmotoros szivattyú
szennyezett vízhez függőleges nedvesaknás
telepítéshez, szennyezett és homokot tartalmazó víz
szállításához. A hidraulikaház gumizott alumíniumból, a
járókerék duplex krómacélból, a motorház
alumíniumból, a hűtőköpeny pedig nemesacélból
készült. Nyomócsonk csatlakozás függőleges vagy
vízszintes nyomócső kivezetéssel és Storz csatlakozóval.

Felületi hűtésű IE3-motor háromfázisú kivitelben,
termikus motorfelügyelettel és tömítőkamrával.
Leoldható csatlakozókábel úszókapcsolóval és CEE
motorvédő dugasszal. A tömítés két, a forgásiránytól
független csúszógyűrűs tömítéssel történik. A
gépcsoport korlátozás nélkül alkalmazható szürcsölő
üzemben.

Termékadatok

Járókerék szerkezet típusa Nyitott többcsatornás
járókerék

A szabadon áthaladó golyó
mérete 10 mm

Maximális üzemi nyomás PN 4 bar

Max. bemerülési mélység 20 m

közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Teljesítménytényező cos φ 0.86

Motor névleges
teljesítménye P 3,9 kW

Teljesítményfelvétel P 4,60 kW

Névleges áram I 7,8 A

Indítási áram I 52 A

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Névleges fordulatszám n 2857 1/min

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály IP68

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 7G1,5 mm²

Hálózati dugasz CEE 16A, 3P+N+PE, 6h

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

Felszereltség/funkció

Úszókapcsoló igen

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés
anyaga QQPGG

Motoroldali tömítés anyaga BXPFF

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Szívóoldali csőcsatlakozás -

Nyomóoldali csőcsatlakozás Storz B

max

2

1 max

N
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Szolgáltatások

A szerelőkkel és berendezés-telepítőkkel való partneri együttműködés régi hagyomány a Wilo-nál. Partnerségi
filozófiánk fontos része a Wilo gyári ügyfélszolgálat. Együtt alakítunk ki egy olyan szervizkoncepciót, amely illik az Ön
egyedi igényeihez – és szaktudásunkkal és személyes tanácsadással gondoskodunk arról, hogy az Ön berendezései
energiahatékonyan, üzembiztosan és a lehető legkedvezőbb költségekkel működjenek. Hozzáértő Wilo-
szerviztechnikusaink gyors, megbízható támogatást nyújtanak Önnek a határidők betartásával.

Ajánlott szervizszolgáltatások

Szennyvízszivattyúk üzembe helyezés 2219491

Szennyvízszivattyúk BASIC karbantartás 2219540

Szennyvízszivattyúk COMFORT karbantartás 2219514

Szennyvízszivattyúk PREMIUM karbantartás 2219567

További szervizszolgáltatások

Meghosszabbított jótállás – szennyvízszivattyúk 2219465

Szennyvízszivattyúk projekttanácsadás 2219348

Szennyvízszivattyúk telepítése 2219383

Szennyvízszivattyúk berendezésoptimalizálás 2219278

Szennyvízszivattyúk Energy Solutions 2219313

Szennyvízszivattyúk javítása 2219632

Információk a megrendelés leadásáról

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M08/T039-
540/A

Nettó tömeg, kb. m 53 kg

Cikkszám 6083437
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Adatlap

Hidraulikai adatok

Maximális üzemi nyomás p 3,5 bar

Nyomócsonk Storz B

A szabadon áthaladó golyó mérete 10 mm

Járókerék szerkezet típusa Nyitott többcsatornás járókerék

Max. bemerülési mélység 20 m

Max. szállítómagasság H 31,5 m

Max. térfogatáram Q 72,7 m³/h

Min. közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Min. környezeti hőmérséklet T 3 °C

Max. környezeti hőmérséklet T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Motor névleges teljesítménye P 3,9 kW

Teljesítményfelvétel P 4,60 kW

Névleges áram I 7,8 A

Indítási áram I 52 A

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Névleges fordulatszám n 2857 1/min

Teljesítménytényező cos φ 0.86

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Pólusok száma 2

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály motor IP68

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 7G1,5 mm²

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

Felszereltség/funkció

Hálózati dugasz nincs

Úszókapcsoló nincs

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Motor tömítettség-felügyelete nincs

Tömítőkamra tömítettség-felügyelete nincs

Szivárgáskamra tömítettség-felügyelete nincs

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés anyaga szilíciumkarbid

Motoroldali tömítés anyaga NBR

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Bemeneti csatlakozás -

Csatlakozás kimenet Storz B

max

max

min

max

min

max

2

1 max

N
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Jelleggörbék
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Rendelési információ

Kiírási szöveg

Szolgáltatások

A szerelőkkel és berendezés-telepítőkkel való partneri együttműködés régi hagyomány a Wilo-nál. Partnerségi filozófiánk fontos része a Wilo gyári ügyfélszolgálat. Együtt
alakítunk ki egy olyan szervizkoncepciót, amely illik az Ön egyedi igényeihez – és szaktudásunkkal és személyes tanácsadással gondoskodunk arról, hogy az Ön berendezései

Termékadatok

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M08/T039-540/O

Cikkszám 6089783

EAN szám 4062679042961

Szín zöld/ezüst

Minimális rendelési mennyiség 1

Piaci elérhetőség 2020-10-01

Csomagolás

Darabszám rétegenként 1

Csomagolási tulajdonság Szállítási csomagolás

Csomagolás módja Karton

Raklaponkénti darabszám 1

Méretek és tömegek

Hosszméret csomagolással 1166 mm

Hossz L 757 mm

Magassági méret csomagolással 350 mm

Magasság H 260 mm

Szélességi méret csomagolással 345 mm

Szélesség W 260 mm

Bruttó tömeg, kb. m 57 kg

Nettó tömeg, kb. m 53 kg

Teljesen elárasztható merülőmotoros szivattyú szennyezett vízhez függőleges
nedvesaknás telepítéshez, szennyezett és homokot tartalmazó víz szállításához. A
hidraulikaház gumizott alumíniumból, a járókerék duplex krómacélból, a motorház
alumíniumból, a hűtőköpeny pedig nemesacélból készült. Nyomócsonk csatlakozás
függőleges vagy vízszintes nyomócső kivezetéssel és Storz csatlakozóval. Felületi

hűtésű IE3-motor háromfázisú kivitelben, termikus motorfelügyelettel,
motorvédelemmel és tömítőkamrával. Leoldható csatlakozókábel szabad
kábelvéggel. A tömítés két, a forgásiránytól független csúszógyűrűs tömítéssel
történik. A gépcsoport korlátozás nélkül alkalmazható szürcsölő üzemben.

Termékadatok

Járókerék szerkezet típusa Nyitott többcsatornás járókerék

A szabadon áthaladó golyó mérete 10 mm

Maximális üzemi nyomás PN 4 bar

Max. bemerülési mélység 20 m

közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Teljesítménytényező cos φ 0.86

Motor névleges teljesítménye P 3,9 kW

Teljesítményfelvétel P 4,60 kW

Névleges áram I 7,8 A

Indítási áram I 52 A

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Névleges fordulatszám n 2857 1/min

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály IP68

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 7G1,5 mm²

Hálózati dugasz nincs

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

Felszereltség/funkció

Úszókapcsoló nincs

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés anyaga QQPGG

Motoroldali tömítés anyaga BXPFF

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Szívóoldali csőcsatlakozás -

Nyomóoldali csőcsatlakozás Storz B

Információk a megrendelés leadásáról

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M08/T039-540/O

Nettó tömeg, kb. m 53 kg

Cikkszám 6089783

max

2

1 max

N
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energiahatékonyan, üzembiztosan és a lehető legkedvezőbb költségekkel működjenek. Hozzáértő Wilo-szerviztechnikusaink gyors, megbízható támogatást nyújtanak Önnek
a határidők betartásával.

Ajánlott szervizszolgáltatások

Szennyvízszivattyúk üzembe helyezés 2219491

Szennyvízszivattyúk BASIC karbantartás 2219540

Szennyvízszivattyúk COMFORT karbantartás 2219514

Szennyvízszivattyúk PREMIUM karbantartás 2219567

További szervizszolgáltatások

Meghosszabbított jótállás – szennyvízszivattyúk 2219465

Szennyvízszivattyúk projekttanácsadás 2219348

Szennyvízszivattyúk telepítése 2219383

Szennyvízszivattyúk berendezésoptimalizálás 2219278

Szennyvízszivattyúk Energy Solutions 2219313

Szennyvízszivattyúk javítása 2219632
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Adatlap

Hidraulikai adatok

Maximális üzemi nyomás p 3,5 bar

Nyomócsonk Storz B

A szabadon áthaladó golyó
mérete 10 mm

Járókerék szerkezet típusa Nyitott többcsatornás
járókerék

Max. bemerülési mélység 20 m

Max. szállítómagasság H 31,5 m

Max. térfogatáram Q 72,7 m³/h

Min. közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Min. környezeti hőmérséklet
T 3 °C

Max. környezeti hőmérséklet
T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Motor névleges
teljesítménye P 3,9 kW

Teljesítményfelvétel P 4,60 kW

Névleges áram I 7,8 A

Indítási áram I 52 A

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Névleges fordulatszám n 2857 1/min

Teljesítménytényező cos φ 0.86

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Pólusok száma 2

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály motor IP68

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 4G1,5 mm²

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

max

max

min

max

min

max

2

1 max

N
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Felszereltség/funkció

Hálózati dugasz CEE 16A, 3P+N+PE, 6h

Úszókapcsoló nincs

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Motor tömítettség-
felügyelete nincs

Tömítőkamra tömítettség-
felügyelete nincs

Szivárgáskamra tömítettség-
felügyelete nincs

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés
anyaga szilíciumkarbid

Motoroldali tömítés anyaga NBR

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Bemeneti csatlakozás -

Csatlakozás kimenet Storz B
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Méretek és méretrajzok
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Rendelési információ

Termékadatok

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M08/T039-
540/P

Cikkszám 6083436

EAN szám 4048482824413

Szín zöld/ezüst

Minimális rendelési
mennyiség 1

Piaci elérhetőség 2019-03-01

Csomagolás

Darabszám rétegenként 1

Csomagolási tulajdonság Szállítási csomagolás

Csomagolás módja Karton

Raklaponkénti darabszám 1

Méretek és tömegek

Hosszméret csomagolással 1166 mm

Hossz L 757 mm

Magassági méret
csomagolással 350 mm

Magasság H 260 mm

Szélességi méret
csomagolással 345 mm

Szélesség W 260 mm

Bruttó tömeg, kb. m 57 kg

Nettó tömeg, kb. m 53 kg
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2023. 01. 15. - hu/hu A változtatás jogát fenntartjuk 90

https://wilo.com/quick/hu/hu/articleNumber/6083436


Kiírási szöveg

Teljesen elárasztható merülőmotoros szivattyú
szennyezett vízhez függőleges nedvesaknás
telepítéshez, szennyezett és homokot tartalmazó víz
szállításához. A hidraulikaház gumizott alumíniumból, a
járókerék duplex krómacélból, a motorház
alumíniumból, a hűtőköpeny pedig nemesacélból
készült. Nyomócsonk csatlakozás függőleges vagy
vízszintes nyomócső kivezetéssel és Storz csatlakozóval.

Felületi hűtésű IE3-motor háromfázisú kivitelben,
termikus motorfelügyelettel, motorvédelemmel és
tömítőkamrával. Leoldható csatlakozókábel CEE
fázisváltó dugóval. A tömítés két, a forgásiránytól
független csúszógyűrűs tömítéssel történik. A
gépcsoport korlátozás nélkül alkalmazható szürcsölő
üzemben.

Termékadatok

Járókerék szerkezet típusa Nyitott többcsatornás
járókerék

A szabadon áthaladó golyó
mérete 10 mm

Maximális üzemi nyomás PN 4 bar

Max. bemerülési mélység 20 m

közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Teljesítménytényező cos φ 0.86

Motor névleges
teljesítménye P 3,9 kW

Teljesítményfelvétel P 4,60 kW

Névleges áram I 7,8 A

Indítási áram I 52 A

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Névleges fordulatszám n 2857 1/min

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály IP68

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 4G1,5 mm²

Hálózati dugasz CEE 16A, 3P+N+PE, 6h

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

Felszereltség/funkció

Úszókapcsoló nincs

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés
anyaga QQPGG

Motoroldali tömítés anyaga BXPFF

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Szívóoldali csőcsatlakozás -

Nyomóoldali csőcsatlakozás Storz B

max

2

1 max

N
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Szolgáltatások

A szerelőkkel és berendezés-telepítőkkel való partneri együttműködés régi hagyomány a Wilo-nál. Partnerségi
filozófiánk fontos része a Wilo gyári ügyfélszolgálat. Együtt alakítunk ki egy olyan szervizkoncepciót, amely illik az Ön
egyedi igényeihez – és szaktudásunkkal és személyes tanácsadással gondoskodunk arról, hogy az Ön berendezései
energiahatékonyan, üzembiztosan és a lehető legkedvezőbb költségekkel működjenek. Hozzáértő Wilo-
szerviztechnikusaink gyors, megbízható támogatást nyújtanak Önnek a határidők betartásával.

Ajánlott szervizszolgáltatások

Szennyvízszivattyúk üzembe helyezés 2219491

Szennyvízszivattyúk BASIC karbantartás 2219540

Szennyvízszivattyúk COMFORT karbantartás 2219514

Szennyvízszivattyúk PREMIUM karbantartás 2219567

További szervizszolgáltatások

Meghosszabbított jótállás – szennyvízszivattyúk 2219465

Szennyvízszivattyúk projekttanácsadás 2219348

Szennyvízszivattyúk telepítése 2219383

Szennyvízszivattyúk berendezésoptimalizálás 2219278

Szennyvízszivattyúk Energy Solutions 2219313

Szennyvízszivattyúk javítása 2219632

Információk a megrendelés leadásáról

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M08/T039-
540/P

Nettó tömeg, kb. m 53 kg

Cikkszám 6083436

Padus PRO M08/T039-540/P
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Adatlap

Hidraulikai adatok

Maximális üzemi nyomás p 3,8 bar

Nyomócsonk Storz B

A szabadon áthaladó golyó
mérete 10 mm

Járókerék szerkezet típusa Nyitott többcsatornás
járókerék

Max. bemerülési mélység 20 m

Max. szállítómagasság H 34,7 m

Max. térfogatáram Q 81,0 m³/h

Min. közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Min. környezeti hőmérséklet
T 3 °C

Max. környezeti hőmérséklet
T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Motor névleges
teljesítménye P 6 kW

Teljesítményfelvétel P 6,90 kW

Névleges áram I 11,6 A

Indítási áram I 90 A

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Névleges fordulatszám n 2910 1/min

Teljesítménytényező cos φ 0.86

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Pólusok száma 2

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály motor IP68

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 7G1,5 mm²

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

max

max

min

max

min

max

2

1 max

N
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Felszereltség/funkció

Hálózati dugasz CEE 32A, 3P+N+PE, 6h

Úszókapcsoló igen

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Motor tömítettség-
felügyelete nincs

Tömítőkamra tömítettség-
felügyelete nincs

Szivárgáskamra tömítettség-
felügyelete nincs

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés
anyaga szilíciumkarbid

Motoroldali tömítés anyaga NBR

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Bemeneti csatlakozás -

Csatlakozás kimenet Storz B

Padus PRO M08/T060-540/A
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Jelleggörbék

Padus PRO M08/T060-540/A
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Méretek és méretrajzok

Padus PRO M08

Padus PRO M08/T060-540/A
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Rendelési információ

Termékadatok

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M08/T060-
540/A

Cikkszám 6083439

EAN szám 4048482824444

Szín zöld/ezüst

Minimális rendelési
mennyiség 1

Piaci elérhetőség 2019-03-01

Csomagolás

Darabszám rétegenként 1

Csomagolási tulajdonság Szállítási csomagolás

Csomagolás módja Karton

Raklaponkénti darabszám 1

Méretek és tömegek

Hosszméret csomagolással 1166 mm

Hossz L 777 mm

Magassági méret
csomagolással 350 mm

Magasság H 260 mm

Szélességi méret
csomagolással 345 mm

Szélesség W 260 mm

Bruttó tömeg, kb. m 73 kg

Nettó tömeg, kb. m 69 kg

Padus PRO M08/T060-540/A
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Kiírási szöveg

Teljesen elárasztható merülőmotoros szivattyú
szennyezett vízhez függőleges nedvesaknás
telepítéshez, szennyezett és homokot tartalmazó víz
szállításához. A hidraulikaház gumizott alumíniumból, a
járókerék duplex krómacélból, a motorház
alumíniumból, a hűtőköpeny pedig nemesacélból
készült. Nyomócsonk csatlakozás függőleges vagy
vízszintes nyomócső kivezetéssel és Storz csatlakozóval.

Felületi hűtésű IE3-motor háromfázisú kivitelben,
termikus motorfelügyelettel és tömítőkamrával.
Leoldható csatlakozókábel úszókapcsolóval és CEE
motorvédő dugasszal. A tömítés két, a forgásiránytól
független csúszógyűrűs tömítéssel történik. A
gépcsoport korlátozás nélkül alkalmazható szürcsölő
üzemben.

Termékadatok

Járókerék szerkezet típusa Nyitott többcsatornás
járókerék

A szabadon áthaladó golyó
mérete 10 mm

Maximális üzemi nyomás PN 4 bar

Max. bemerülési mélység 20 m

közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Teljesítménytényező cos φ 0.86

Motor névleges
teljesítménye P 6 kW

Teljesítményfelvétel P 6,90 kW

Névleges áram I 11,6 A

Indítási áram I 90 A

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Névleges fordulatszám n 2910 1/min

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály IP68

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 7G1,5 mm²

Hálózati dugasz CEE 32A, 3P+N+PE, 6h

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

Felszereltség/funkció

Úszókapcsoló igen

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés
anyaga QQPGG

Motoroldali tömítés anyaga BXPFF

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Szívóoldali csőcsatlakozás -

Nyomóoldali csőcsatlakozás Storz B

max

2

1 max

N
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Szolgáltatások

A szerelőkkel és berendezés-telepítőkkel való partneri együttműködés régi hagyomány a Wilo-nál. Partnerségi
filozófiánk fontos része a Wilo gyári ügyfélszolgálat. Együtt alakítunk ki egy olyan szervizkoncepciót, amely illik az Ön
egyedi igényeihez – és szaktudásunkkal és személyes tanácsadással gondoskodunk arról, hogy az Ön berendezései
energiahatékonyan, üzembiztosan és a lehető legkedvezőbb költségekkel működjenek. Hozzáértő Wilo-
szerviztechnikusaink gyors, megbízható támogatást nyújtanak Önnek a határidők betartásával.

Ajánlott szervizszolgáltatások

Szennyvízszivattyúk üzembe helyezés 2219491

Szennyvízszivattyúk BASIC karbantartás 2219540

Szennyvízszivattyúk COMFORT karbantartás 2219514

Szennyvízszivattyúk PREMIUM karbantartás 2219567

További szervizszolgáltatások

Meghosszabbított jótállás – szennyvízszivattyúk 2219465

Szennyvízszivattyúk projekttanácsadás 2219348

Szennyvízszivattyúk telepítése 2219383

Szennyvízszivattyúk berendezésoptimalizálás 2219278

Szennyvízszivattyúk Energy Solutions 2219313

Szennyvízszivattyúk javítása 2219632

Információk a megrendelés leadásáról

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M08/T060-
540/A

Nettó tömeg, kb. m 69 kg

Cikkszám 6083439

Padus PRO M08/T060-540/A
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Adatlap

Hidraulikai adatok

Maximális üzemi nyomás p 3,8 bar

Nyomócsonk Storz B

A szabadon áthaladó golyó mérete 10 mm

Járókerék szerkezet típusa Nyitott többcsatornás járókerék

Max. bemerülési mélység 20 m

Max. szállítómagasság H 34,7 m

Max. térfogatáram Q 81,0 m³/h

Min. közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Min. környezeti hőmérséklet T 3 °C

Max. környezeti hőmérséklet T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Motor névleges teljesítménye P 6 kW

Teljesítményfelvétel P 6,90 kW

Névleges áram I 11,6 A

Indítási áram I 90 A

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Névleges fordulatszám n 2910 1/min

Teljesítménytényező cos φ 0.86

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Pólusok száma 2

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály motor IP68

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 7G1,5 mm²

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

Felszereltség/funkció

Hálózati dugasz nincs

Úszókapcsoló nincs

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Motor tömítettség-felügyelete nincs

Tömítőkamra tömítettség-felügyelete nincs

Szivárgáskamra tömítettség-felügyelete nincs

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés anyaga szilíciumkarbid

Motoroldali tömítés anyaga NBR

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Bemeneti csatlakozás -

Csatlakozás kimenet Storz B

max

max

min

max

min

max

2

1 max

N
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Jelleggörbék

Méretek és méretrajzok

Padus PRO M08
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Rendelési információ

Kiírási szöveg

Szolgáltatások

A szerelőkkel és berendezés-telepítőkkel való partneri együttműködés régi hagyomány a Wilo-nál. Partnerségi filozófiánk fontos része a Wilo gyári ügyfélszolgálat. Együtt
alakítunk ki egy olyan szervizkoncepciót, amely illik az Ön egyedi igényeihez – és szaktudásunkkal és személyes tanácsadással gondoskodunk arról, hogy az Ön berendezései

Termékadatok

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M08/T060-540/O

Cikkszám 6089782

EAN szám 4062679042954

Szín zöld/ezüst

Minimális rendelési mennyiség 1

Piaci elérhetőség 2020-10-01

Csomagolás

Darabszám rétegenként 1

Csomagolási tulajdonság Szállítási csomagolás

Csomagolás módja Karton

Raklaponkénti darabszám 1

Méretek és tömegek

Hosszméret csomagolással 1166 mm

Hossz L 777 mm

Magassági méret csomagolással 350 mm

Magasság H 260 mm

Szélességi méret csomagolással 345 mm

Szélesség W 260 mm

Bruttó tömeg, kb. m 73 kg

Nettó tömeg, kb. m 69 kg

Teljesen elárasztható merülőmotoros szivattyú szennyezett vízhez függőleges
nedvesaknás telepítéshez, szennyezett és homokot tartalmazó víz szállításához. A
hidraulikaház gumizott alumíniumból, a járókerék duplex krómacélból, a motorház
alumíniumból, a hűtőköpeny pedig nemesacélból készült. Nyomócsonk csatlakozás
függőleges vagy vízszintes nyomócső kivezetéssel és Storz csatlakozóval. Felületi

hűtésű IE3-motor háromfázisú kivitelben, termikus motorfelügyelettel,
motorvédelemmel és tömítőkamrával. Leoldható csatlakozókábel szabad
kábelvéggel. A tömítés két, a forgásiránytól független csúszógyűrűs tömítéssel
történik. A gépcsoport korlátozás nélkül alkalmazható szürcsölő üzemben.

Termékadatok

Járókerék szerkezet típusa Nyitott többcsatornás járókerék

A szabadon áthaladó golyó mérete 10 mm

Maximális üzemi nyomás PN 4 bar

Max. bemerülési mélység 20 m

közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Teljesítménytényező cos φ 0.86

Motor névleges teljesítménye P 6 kW

Teljesítményfelvétel P 6,90 kW

Névleges áram I 11,6 A

Indítási áram I 90 A

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Névleges fordulatszám n 2910 1/min

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály IP68

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 7G1,5 mm²

Hálózati dugasz nincs

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

Felszereltség/funkció

Úszókapcsoló nincs

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés anyaga QQPGG

Motoroldali tömítés anyaga BXPFF

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Szívóoldali csőcsatlakozás -

Nyomóoldali csőcsatlakozás Storz B

Információk a megrendelés leadásáról

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M08/T060-540/O

Nettó tömeg, kb. m 69 kg

Cikkszám 6089782

max

2

1 max

N
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energiahatékonyan, üzembiztosan és a lehető legkedvezőbb költségekkel működjenek. Hozzáértő Wilo-szerviztechnikusaink gyors, megbízható támogatást nyújtanak Önnek
a határidők betartásával.

Ajánlott szervizszolgáltatások

Szennyvízszivattyúk üzembe helyezés 2219491

Szennyvízszivattyúk BASIC karbantartás 2219540

Szennyvízszivattyúk COMFORT karbantartás 2219514

Szennyvízszivattyúk PREMIUM karbantartás 2219567

További szervizszolgáltatások

Meghosszabbított jótállás – szennyvízszivattyúk 2219465

Szennyvízszivattyúk projekttanácsadás 2219348

Szennyvízszivattyúk telepítése 2219383

Szennyvízszivattyúk berendezésoptimalizálás 2219278

Szennyvízszivattyúk Energy Solutions 2219313

Szennyvízszivattyúk javítása 2219632
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Adatlap

Hidraulikai adatok

Maximális üzemi nyomás p 3,8 bar

Nyomócsonk Storz B

A szabadon áthaladó golyó
mérete 10 mm

Járókerék szerkezet típusa Nyitott többcsatornás
járókerék

Max. bemerülési mélység 20 m

Max. szállítómagasság H 34,7 m

Max. térfogatáram Q 81,0 m³/h

Min. közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Min. környezeti hőmérséklet
T 3 °C

Max. környezeti hőmérséklet
T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Motor névleges
teljesítménye P 6 kW

Teljesítményfelvétel P 6,90 kW

Névleges áram I 11,6 A

Indítási áram I 90 A

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Névleges fordulatszám n 2910 1/min

Teljesítménytényező cos φ 0.86

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Pólusok száma 2

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály motor IP68

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 4G1,5 mm²

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

max

max
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max
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max
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N
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Felszereltség/funkció

Hálózati dugasz CEE 32A, 3P+N+PE, 6h

Úszókapcsoló nincs

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Motor tömítettség-
felügyelete nincs

Tömítőkamra tömítettség-
felügyelete nincs

Szivárgáskamra tömítettség-
felügyelete nincs

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés
anyaga szilíciumkarbid

Motoroldali tömítés anyaga NBR

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Bemeneti csatlakozás -

Csatlakozás kimenet Storz B
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Jelleggörbék
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Méretek és méretrajzok

Padus PRO M08
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Rendelési információ

Termékadatok

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M08/T060-
540/P

Cikkszám 6083438

EAN szám 4048482824437

Szín zöld/ezüst

Minimális rendelési
mennyiség 1

Piaci elérhetőség 2019-03-01

Csomagolás

Darabszám rétegenként 1

Csomagolási tulajdonság Szállítási csomagolás

Csomagolás módja Karton

Raklaponkénti darabszám 1

Méretek és tömegek

Hosszméret csomagolással 1166 mm

Hossz L 777 mm

Magassági méret
csomagolással 350 mm

Magasság H 260 mm

Szélességi méret
csomagolással 345 mm

Szélesség W 260 mm

Bruttó tömeg, kb. m 73 kg

Nettó tömeg, kb. m 69 kg
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Kiírási szöveg

Teljesen elárasztható merülőmotoros szivattyú
szennyezett vízhez függőleges nedvesaknás
telepítéshez, szennyezett és homokot tartalmazó víz
szállításához. A hidraulikaház gumizott alumíniumból, a
járókerék duplex krómacélból, a motorház
alumíniumból, a hűtőköpeny pedig nemesacélból
készült. Nyomócsonk csatlakozás függőleges vagy
vízszintes nyomócső kivezetéssel és Storz csatlakozóval.

Felületi hűtésű IE3-motor háromfázisú kivitelben,
termikus motorfelügyelettel, motorvédelemmel és
tömítőkamrával. Leoldható csatlakozókábel CEE
fázisváltó dugóval. A tömítés két, a forgásiránytól
független csúszógyűrűs tömítéssel történik. A
gépcsoport korlátozás nélkül alkalmazható szürcsölő
üzemben.

Termékadatok

Járókerék szerkezet típusa Nyitott többcsatornás
járókerék

A szabadon áthaladó golyó
mérete 10 mm

Maximális üzemi nyomás PN 4 bar

Max. bemerülési mélység 20 m

közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Teljesítménytényező cos φ 0.86

Motor névleges
teljesítménye P 6 kW

Teljesítményfelvétel P 6,90 kW

Névleges áram I 11,6 A

Indítási áram I 90 A

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Névleges fordulatszám n 2910 1/min

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály IP68

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 4G1,5 mm²

Hálózati dugasz CEE 32A, 3P+N+PE, 6h

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

Felszereltség/funkció

Úszókapcsoló nincs

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés
anyaga QQPGG

Motoroldali tömítés anyaga BXPFF

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Szívóoldali csőcsatlakozás -

Nyomóoldali csőcsatlakozás Storz B

max

2

1 max

N
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Szolgáltatások

A szerelőkkel és berendezés-telepítőkkel való partneri együttműködés régi hagyomány a Wilo-nál. Partnerségi
filozófiánk fontos része a Wilo gyári ügyfélszolgálat. Együtt alakítunk ki egy olyan szervizkoncepciót, amely illik az Ön
egyedi igényeihez – és szaktudásunkkal és személyes tanácsadással gondoskodunk arról, hogy az Ön berendezései
energiahatékonyan, üzembiztosan és a lehető legkedvezőbb költségekkel működjenek. Hozzáértő Wilo-
szerviztechnikusaink gyors, megbízható támogatást nyújtanak Önnek a határidők betartásával.

Ajánlott szervizszolgáltatások

Szennyvízszivattyúk üzembe helyezés 2219491

Szennyvízszivattyúk BASIC karbantartás 2219540

Szennyvízszivattyúk COMFORT karbantartás 2219514

Szennyvízszivattyúk PREMIUM karbantartás 2219567

További szervizszolgáltatások

Meghosszabbított jótállás – szennyvízszivattyúk 2219465

Szennyvízszivattyúk projekttanácsadás 2219348

Szennyvízszivattyúk telepítése 2219383

Szennyvízszivattyúk berendezésoptimalizálás 2219278

Szennyvízszivattyúk Energy Solutions 2219313

Szennyvízszivattyúk javítása 2219632

Információk a megrendelés leadásáról

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M08/T060-
540/P

Nettó tömeg, kb. m 69 kg

Cikkszám 6083438

Padus PRO M08/T060-540/P
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Adatlap

Hidraulikai adatok

Maximális üzemi nyomás p 6,5 bar

Nyomócsonk Storz B

A szabadon áthaladó golyó
mérete 10 mm

Járókerék szerkezet típusa Zárt többcsatornás
járókerék

Max. bemerülési mélység 20 m

Max. szállítómagasság H 61,6 m

Max. térfogatáram Q 51,5 m³/h

Min. közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Min. környezeti hőmérséklet
T 3 °C

Max. környezeti hőmérséklet
T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Motor névleges
teljesítménye P 9 kW

Teljesítményfelvétel P 10,20 kW

Névleges áram I 17,2 A

Indítási áram I 133 A

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Névleges fordulatszám n 2920 1/min

Teljesítménytényező cos φ 0.86

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Pólusok száma 2

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály motor IP68

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 7G1,5 mm²

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

max

max

min

max

min

max

2

1 max

N
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Felszereltség/funkció

Hálózati dugasz CEE 32A, 3P+N+PE, 6h

Úszókapcsoló igen

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Motor tömítettség-
felügyelete nincs

Tömítőkamra tömítettség-
felügyelete nincs

Szivárgáskamra tömítettség-
felügyelete nincs

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés
anyaga szilíciumkarbid

Motoroldali tömítés anyaga NBR

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Bemeneti csatlakozás -

Csatlakozás kimenet Storz B

Padus PRO M08/T090-540/A
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Jelleggörbék
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Méretek és méretrajzok

Padus PRO M08

Padus PRO M08/T090-540/A
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Rendelési információ

Termékadatok

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M08/T090-
540/A

Cikkszám 6089787

EAN szám 4062679043302

Szín zöld/ezüst

Minimális rendelési
mennyiség 1

Piaci elérhetőség 2020-10-01

Csomagolás

Darabszám rétegenként 1

Csomagolási tulajdonság Szállítási csomagolás

Csomagolás módja Karton

Raklaponkénti darabszám 1

Méretek és tömegek

Hosszméret csomagolással 1166 mm

Hossz L 984 mm

Magassági méret
csomagolással 350 mm

Magasság H 260 mm

Szélességi méret
csomagolással 345 mm

Szélesség W 260 mm

Bruttó tömeg, kb. m 107 kg

Nettó tömeg, kb. m 103 kg
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Kiírási szöveg

Teljesen elárasztható merülőmotoros szivattyú
szennyezett vízhez függőleges nedvesaknás
telepítéshez, szennyezett és homokot tartalmazó víz
szállításához. A hidraulikaház gumizott alumíniumból, a
járókerék duplex krómacélból, a motorház
alumíniumból, a hűtőköpeny pedig nemesacélból
készült. Nyomócsonk csatlakozás függőleges vagy
vízszintes nyomócső kivezetéssel és Storz csatlakozóval.

Felületi hűtésű IE3-motor háromfázisú kivitelben,
termikus motorfelügyelettel és tömítőkamrával.
Leoldható csatlakozókábel úszókapcsolóval és CEE
motorvédő dugasszal. A tömítés két, a forgásiránytól
független csúszógyűrűs tömítéssel történik. A
gépcsoport korlátozás nélkül alkalmazható szürcsölő
üzemben.

Termékadatok

Járókerék szerkezet típusa Zárt többcsatornás
járókerék

A szabadon áthaladó golyó
mérete 10 mm

Maximális üzemi nyomás PN 7 bar

Max. bemerülési mélység 20 m

közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Teljesítménytényező cos φ 0.86

Motor névleges
teljesítménye P 9 kW

Teljesítményfelvétel P 10,20 kW

Névleges áram I 17,2 A

Indítási áram I 133 A

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Névleges fordulatszám n 2920 1/min

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály IP68

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 7G1,5 mm²

Hálózati dugasz CEE 32A, 3P+N+PE, 6h

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

Felszereltség/funkció

Úszókapcsoló igen

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés
anyaga QQPGG

Motoroldali tömítés anyaga BXPFF

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Szívóoldali csőcsatlakozás -

Nyomóoldali csőcsatlakozás Storz B

max

2

1 max

N
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Szolgáltatások

A szerelőkkel és berendezés-telepítőkkel való partneri együttműködés régi hagyomány a Wilo-nál. Partnerségi
filozófiánk fontos része a Wilo gyári ügyfélszolgálat. Együtt alakítunk ki egy olyan szervizkoncepciót, amely illik az Ön
egyedi igényeihez – és szaktudásunkkal és személyes tanácsadással gondoskodunk arról, hogy az Ön berendezései
energiahatékonyan, üzembiztosan és a lehető legkedvezőbb költségekkel működjenek. Hozzáértő Wilo-
szerviztechnikusaink gyors, megbízható támogatást nyújtanak Önnek a határidők betartásával.

Ajánlott szervizszolgáltatások

Szennyvízszivattyúk üzembe helyezés 2219491

Szennyvízszivattyúk BASIC karbantartás 2219540

Szennyvízszivattyúk COMFORT karbantartás 2219514

Szennyvízszivattyúk PREMIUM karbantartás 2219567

További szervizszolgáltatások

Meghosszabbított jótállás – szennyvízszivattyúk 2219465

Szennyvízszivattyúk projekttanácsadás 2219348

Szennyvízszivattyúk telepítése 2219383

Szennyvízszivattyúk berendezésoptimalizálás 2219278

Szennyvízszivattyúk Energy Solutions 2219313

Szennyvízszivattyúk javítása 2219632

Információk a megrendelés leadásáról

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M08/T090-
540/A

Nettó tömeg, kb. m 103 kg

Cikkszám 6089787
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Adatlap

Hidraulikai adatok

Maximális üzemi nyomás p 6,5 bar

Nyomócsonk Storz B

A szabadon áthaladó golyó mérete 10 mm

Járókerék szerkezet típusa Zárt többcsatornás járókerék

Max. bemerülési mélység 20 m

Max. szállítómagasság H 61,6 m

Max. térfogatáram Q 51,5 m³/h

Min. közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Min. környezeti hőmérséklet T 3 °C

Max. környezeti hőmérséklet T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Motor névleges teljesítménye P 9 kW

Teljesítményfelvétel P 10,20 kW

Névleges áram I 17,2 A

Indítási áram I 133 A

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Névleges fordulatszám n 2920 1/min

Teljesítménytényező cos φ 0.86

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Pólusok száma 2

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály motor IP68

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 7G1,5 mm²

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

Felszereltség/funkció

Hálózati dugasz nincs

Úszókapcsoló nincs

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Motor tömítettség-felügyelete nincs

Tömítőkamra tömítettség-felügyelete nincs

Szivárgáskamra tömítettség-felügyelete nincs

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés anyaga szilíciumkarbid

Motoroldali tömítés anyaga NBR

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Bemeneti csatlakozás -

Csatlakozás kimenet Storz B

max

max

min

max

min

max

2

1 max

N
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Jelleggörbék

Méretek és méretrajzok

Padus PRO M08
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Rendelési információ

Kiírási szöveg

Szolgáltatások

A szerelőkkel és berendezés-telepítőkkel való partneri együttműködés régi hagyomány a Wilo-nál. Partnerségi filozófiánk fontos része a Wilo gyári ügyfélszolgálat. Együtt
alakítunk ki egy olyan szervizkoncepciót, amely illik az Ön egyedi igényeihez – és szaktudásunkkal és személyes tanácsadással gondoskodunk arról, hogy az Ön berendezései

Termékadatok

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M08/T090-540/O

Cikkszám 6089779

EAN szám 4062679042923

Szín zöld/ezüst

Minimális rendelési mennyiség 1

Piaci elérhetőség 2020-10-01

Csomagolás

Darabszám rétegenként 1

Csomagolási tulajdonság Szállítási csomagolás

Csomagolás módja Karton

Raklaponkénti darabszám 1

Méretek és tömegek

Hosszméret csomagolással 1166 mm

Hossz L 984 mm

Magassági méret csomagolással 350 mm

Magasság H 260 mm

Szélességi méret csomagolással 345 mm

Szélesség W 260 mm

Bruttó tömeg, kb. m 107 kg

Nettó tömeg, kb. m 103 kg

Teljesen elárasztható merülőmotoros szivattyú szennyezett vízhez függőleges
nedvesaknás telepítéshez, szennyezett és homokot tartalmazó víz szállításához. A
hidraulikaház gumizott alumíniumból, a járókerék duplex krómacélból, a motorház
alumíniumból, a hűtőköpeny pedig nemesacélból készült. Nyomócsonk csatlakozás
függőleges vagy vízszintes nyomócső kivezetéssel és Storz csatlakozóval. Felületi

hűtésű IE3-motor háromfázisú kivitelben, termikus motorfelügyelettel,
motorvédelemmel és tömítőkamrával. Leoldható csatlakozókábel szabad
kábelvéggel. A tömítés két, a forgásiránytól független csúszógyűrűs tömítéssel
történik. A gépcsoport korlátozás nélkül alkalmazható szürcsölő üzemben.

Termékadatok

Járókerék szerkezet típusa Zárt többcsatornás járókerék

A szabadon áthaladó golyó mérete 10 mm

Maximális üzemi nyomás PN 7 bar

Max. bemerülési mélység 20 m

közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Teljesítménytényező cos φ 0.86

Motor névleges teljesítménye P 9 kW

Teljesítményfelvétel P 10,20 kW

Névleges áram I 17,2 A

Indítási áram I 133 A

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Névleges fordulatszám n 2920 1/min

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály IP68

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 7G1,5 mm²

Hálózati dugasz nincs

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

Felszereltség/funkció

Úszókapcsoló nincs

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés anyaga QQPGG

Motoroldali tömítés anyaga BXPFF

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Szívóoldali csőcsatlakozás -

Nyomóoldali csőcsatlakozás Storz B

Információk a megrendelés leadásáról

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M08/T090-540/O

Nettó tömeg, kb. m 103 kg

Cikkszám 6089779

max

2

1 max

N
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energiahatékonyan, üzembiztosan és a lehető legkedvezőbb költségekkel működjenek. Hozzáértő Wilo-szerviztechnikusaink gyors, megbízható támogatást nyújtanak Önnek
a határidők betartásával.

Ajánlott szervizszolgáltatások

Szennyvízszivattyúk üzembe helyezés 2219491

Szennyvízszivattyúk BASIC karbantartás 2219540

Szennyvízszivattyúk COMFORT karbantartás 2219514

Szennyvízszivattyúk PREMIUM karbantartás 2219567

További szervizszolgáltatások

Meghosszabbított jótállás – szennyvízszivattyúk 2219465

Szennyvízszivattyúk projekttanácsadás 2219348

Szennyvízszivattyúk telepítése 2219383

Szennyvízszivattyúk berendezésoptimalizálás 2219278

Szennyvízszivattyúk Energy Solutions 2219313

Szennyvízszivattyúk javítása 2219632
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Adatlap

Hidraulikai adatok

Maximális üzemi nyomás p 6,5 bar

Nyomócsonk Storz B

A szabadon áthaladó golyó
mérete 10 mm

Járókerék szerkezet típusa Zárt többcsatornás
járókerék

Max. bemerülési mélység 20 m

Max. szállítómagasság H 61,6 m

Max. térfogatáram Q 51,5 m³/h

Min. közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Min. környezeti hőmérséklet
T 3 °C

Max. környezeti hőmérséklet
T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Motor névleges
teljesítménye P 9 kW

Teljesítményfelvétel P 10,20 kW

Névleges áram I 17,2 A

Indítási áram I 133 A

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Névleges fordulatszám n 2920 1/min

Teljesítménytényező cos φ 0.86

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Pólusok száma 2

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály motor IP68

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 4G1,5 mm²

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

max

max

min

max

min

max

2

1 max

N
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Felszereltség/funkció

Hálózati dugasz CEE 32A, 3P+N+PE, 6h

Úszókapcsoló nincs

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Motor tömítettség-
felügyelete nincs

Tömítőkamra tömítettség-
felügyelete nincs

Szivárgáskamra tömítettség-
felügyelete nincs

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés
anyaga szilíciumkarbid

Motoroldali tömítés anyaga NBR

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Bemeneti csatlakozás -

Csatlakozás kimenet Storz B

Padus PRO M08/T090-540/P
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Jelleggörbék
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Méretek és méretrajzok

Padus PRO M08
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Rendelési információ

Termékadatok

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M08/T090-
540/P

Cikkszám 6089788

EAN szám 4062679043319

Szín zöld/ezüst

Minimális rendelési
mennyiség 1

Piaci elérhetőség 2020-10-01

Csomagolás

Darabszám rétegenként 1

Csomagolási tulajdonság Szállítási csomagolás

Csomagolás módja Karton

Raklaponkénti darabszám 1

Méretek és tömegek

Hosszméret csomagolással 1166 mm

Hossz L 984 mm

Magassági méret
csomagolással 350 mm

Magasság H 260 mm

Szélességi méret
csomagolással 345 mm

Szélesség W 260 mm

Bruttó tömeg, kb. m 107 kg

Nettó tömeg, kb. m 103 kg
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Kiírási szöveg

Teljesen elárasztható merülőmotoros szivattyú
szennyezett vízhez függőleges nedvesaknás
telepítéshez, szennyezett és homokot tartalmazó víz
szállításához. A hidraulikaház gumizott alumíniumból, a
járókerék duplex krómacélból, a motorház
alumíniumból, a hűtőköpeny pedig nemesacélból
készült. Nyomócsonk csatlakozás függőleges vagy
vízszintes nyomócső kivezetéssel és Storz csatlakozóval.

Felületi hűtésű IE3-motor háromfázisú kivitelben,
termikus motorfelügyelettel, motorvédelemmel és
tömítőkamrával. Leoldható csatlakozókábel CEE
fázisváltó dugóval. A tömítés két, a forgásiránytól
független csúszógyűrűs tömítéssel történik. A
gépcsoport korlátozás nélkül alkalmazható szürcsölő
üzemben.

Termékadatok

Járókerék szerkezet típusa Zárt többcsatornás
járókerék

A szabadon áthaladó golyó
mérete 10 mm

Maximális üzemi nyomás PN 7 bar

Max. bemerülési mélység 20 m

közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Teljesítménytényező cos φ 0.86

Motor névleges
teljesítménye P 9 kW

Teljesítményfelvétel P 10,20 kW

Névleges áram I 17,2 A

Indítási áram I 133 A

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Névleges fordulatszám n 2920 1/min

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály IP68

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 4G1,5 mm²

Hálózati dugasz CEE 32A, 3P+N+PE, 6h

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

Felszereltség/funkció

Úszókapcsoló nincs

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés
anyaga QQPGG

Motoroldali tömítés anyaga BXPFF

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Szívóoldali csőcsatlakozás -

Nyomóoldali csőcsatlakozás Storz B

max

2

1 max

N
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Szolgáltatások

A szerelőkkel és berendezés-telepítőkkel való partneri együttműködés régi hagyomány a Wilo-nál. Partnerségi
filozófiánk fontos része a Wilo gyári ügyfélszolgálat. Együtt alakítunk ki egy olyan szervizkoncepciót, amely illik az Ön
egyedi igényeihez – és szaktudásunkkal és személyes tanácsadással gondoskodunk arról, hogy az Ön berendezései
energiahatékonyan, üzembiztosan és a lehető legkedvezőbb költségekkel működjenek. Hozzáértő Wilo-
szerviztechnikusaink gyors, megbízható támogatást nyújtanak Önnek a határidők betartásával.

Ajánlott szervizszolgáltatások

Szennyvízszivattyúk üzembe helyezés 2219491

Szennyvízszivattyúk BASIC karbantartás 2219540

Szennyvízszivattyúk COMFORT karbantartás 2219514

Szennyvízszivattyúk PREMIUM karbantartás 2219567

További szervizszolgáltatások

Meghosszabbított jótállás – szennyvízszivattyúk 2219465

Szennyvízszivattyúk projekttanácsadás 2219348

Szennyvízszivattyúk telepítése 2219383

Szennyvízszivattyúk berendezésoptimalizálás 2219278

Szennyvízszivattyúk Energy Solutions 2219313

Szennyvízszivattyúk javítása 2219632

Információk a megrendelés leadásáról

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M08/T090-
540/P

Nettó tömeg, kb. m 103 kg

Cikkszám 6089788

Padus PRO M08/T090-540/P
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Adatlap

Hidraulikai adatok

Maximális üzemi nyomás p 2,7 bar

Nyomócsonk Storz B

A szabadon áthaladó golyó
mérete 10 mm

Járókerék szerkezet típusa Nyitott többcsatornás
járókerék

Max. bemerülési mélység 20 m

Max. szállítómagasság H 24,5 m

Max. térfogatáram Q 85,2 m³/h

Min. közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Min. környezeti hőmérséklet
T 3 °C

Max. környezeti hőmérséklet
T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Motor névleges
teljesítménye P 3,9 kW

Teljesítményfelvétel P 4,60 kW

Névleges áram I 7,8 A

Indítási áram I 52 A

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Névleges fordulatszám n 2857 1/min

Teljesítménytényező cos φ 0.86

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Pólusok száma 2

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály motor IP68

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 7G1,5 mm²

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

max

max

min

max

min

max

2

1 max

N
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Felszereltség/funkció

Hálózati dugasz CEE 16A, 3P+N+PE, 6h

Úszókapcsoló igen

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Motor tömítettség-
felügyelete nincs

Tömítőkamra tömítettség-
felügyelete nincs

Szivárgáskamra tömítettség-
felügyelete nincs

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés
anyaga szilíciumkarbid

Motoroldali tömítés anyaga NBR

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Bemeneti csatlakozás -

Csatlakozás kimenet Storz B
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Jelleggörbék
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Méretek és méretrajzok

Padus PRO M08
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Rendelési információ

Termékadatok

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M08L/T039-
540/A

Cikkszám 6083441

EAN szám 4048482824468

Szín zöld/ezüst

Minimális rendelési
mennyiség 1

Piaci elérhetőség 2019-03-01

Csomagolás

Darabszám rétegenként 1

Csomagolási tulajdonság Szállítási csomagolás

Csomagolás módja Karton

Raklaponkénti darabszám 1

Méretek és tömegek

Hosszméret csomagolással 1166 mm

Hossz L 757 mm

Magassági méret
csomagolással 350 mm

Magasság H 260 mm

Szélességi méret
csomagolással 345 mm

Szélesség W 260 mm

Bruttó tömeg, kb. m 57 kg

Nettó tömeg, kb. m 53 kg
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Kiírási szöveg

Teljesen elárasztható merülőmotoros szivattyú
szennyezett vízhez függőleges nedvesaknás
telepítéshez, szennyezett és homokot tartalmazó víz
szállításához. A hidraulikaház gumizott alumíniumból, a
járókerék duplex krómacélból, a motorház
alumíniumból, a hűtőköpeny pedig nemesacélból
készült. Nyomócsonk csatlakozás függőleges vagy
vízszintes nyomócső kivezetéssel és Storz csatlakozóval.

Felületi hűtésű IE3-motor háromfázisú kivitelben,
termikus motorfelügyelettel és tömítőkamrával.
Leoldható csatlakozókábel úszókapcsolóval és CEE
motorvédő dugasszal. A tömítés két, a forgásiránytól
független csúszógyűrűs tömítéssel történik. A
gépcsoport korlátozás nélkül alkalmazható szürcsölő
üzemben.

Termékadatok

Járókerék szerkezet típusa Nyitott többcsatornás
járókerék

A szabadon áthaladó golyó
mérete 10 mm

Maximális üzemi nyomás PN 3 bar

Max. bemerülési mélység 20 m

közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Teljesítménytényező cos φ 0.86

Motor névleges
teljesítménye P 3,9 kW

Teljesítményfelvétel P 4,60 kW

Névleges áram I 7,8 A

Indítási áram I 52 A

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Névleges fordulatszám n 2857 1/min

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály IP68

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 7G1,5 mm²

Hálózati dugasz CEE 16A, 3P+N+PE, 6h

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

Felszereltség/funkció

Úszókapcsoló igen

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés
anyaga QQPGG

Motoroldali tömítés anyaga BXPFF

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Szívóoldali csőcsatlakozás -

Nyomóoldali csőcsatlakozás Storz B

max

2

1 max

N
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Szolgáltatások

A szerelőkkel és berendezés-telepítőkkel való partneri együttműködés régi hagyomány a Wilo-nál. Partnerségi
filozófiánk fontos része a Wilo gyári ügyfélszolgálat. Együtt alakítunk ki egy olyan szervizkoncepciót, amely illik az Ön
egyedi igényeihez – és szaktudásunkkal és személyes tanácsadással gondoskodunk arról, hogy az Ön berendezései
energiahatékonyan, üzembiztosan és a lehető legkedvezőbb költségekkel működjenek. Hozzáértő Wilo-
szerviztechnikusaink gyors, megbízható támogatást nyújtanak Önnek a határidők betartásával.

Ajánlott szervizszolgáltatások

Szennyvízszivattyúk üzembe helyezés 2219491

Szennyvízszivattyúk BASIC karbantartás 2219540

Szennyvízszivattyúk COMFORT karbantartás 2219514

Szennyvízszivattyúk PREMIUM karbantartás 2219567

További szervizszolgáltatások

Meghosszabbított jótállás – szennyvízszivattyúk 2219465

Szennyvízszivattyúk projekttanácsadás 2219348

Szennyvízszivattyúk telepítése 2219383

Szennyvízszivattyúk berendezésoptimalizálás 2219278

Szennyvízszivattyúk Energy Solutions 2219313

Szennyvízszivattyúk javítása 2219632

Információk a megrendelés leadásáról

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M08L/T039-
540/A

Nettó tömeg, kb. m 53 kg

Cikkszám 6083441
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Adatlap

Hidraulikai adatok

Maximális üzemi nyomás p 2,7 bar

Nyomócsonk Storz B

A szabadon áthaladó golyó mérete 10 mm

Járókerék szerkezet típusa Nyitott többcsatornás járókerék

Max. bemerülési mélység 20 m

Max. szállítómagasság H 24,5 m

Max. térfogatáram Q 85,2 m³/h

Min. közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Min. környezeti hőmérséklet T 3 °C

Max. környezeti hőmérséklet T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Motor névleges teljesítménye P 3,9 kW

Teljesítményfelvétel P 4,60 kW

Névleges áram I 7,8 A

Indítási áram I 52 A

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Névleges fordulatszám n 2857 1/min

Teljesítménytényező cos φ 0.86

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Pólusok száma 2

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály motor IP68

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 7G1,5 mm²

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

Felszereltség/funkció

Hálózati dugasz nincs

Úszókapcsoló nincs

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Motor tömítettség-felügyelete nincs

Tömítőkamra tömítettség-felügyelete nincs

Szivárgáskamra tömítettség-felügyelete nincs

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés anyaga szilíciumkarbid

Motoroldali tömítés anyaga NBR

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Bemeneti csatlakozás -

Csatlakozás kimenet Storz B

max

max

min

max

min

max

2

1 max

N
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Jelleggörbék

Méretek és méretrajzok

Padus PRO M08
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Rendelési információ

Kiírási szöveg

Szolgáltatások

A szerelőkkel és berendezés-telepítőkkel való partneri együttműködés régi hagyomány a Wilo-nál. Partnerségi filozófiánk fontos része a Wilo gyári ügyfélszolgálat. Együtt
alakítunk ki egy olyan szervizkoncepciót, amely illik az Ön egyedi igényeihez – és szaktudásunkkal és személyes tanácsadással gondoskodunk arról, hogy az Ön berendezései

Termékadatok

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M08L/T039-540/O

Cikkszám 6089781

EAN szám 4062679042947

Szín zöld/ezüst

Minimális rendelési mennyiség 1

Piaci elérhetőség 2020-10-01

Csomagolás

Darabszám rétegenként 1

Csomagolási tulajdonság Szállítási csomagolás

Csomagolás módja Karton

Raklaponkénti darabszám 1

Méretek és tömegek

Hosszméret csomagolással 1166 mm

Hossz L 757 mm

Magassági méret csomagolással 350 mm

Magasság H 260 mm

Szélességi méret csomagolással 345 mm

Szélesség W 260 mm

Bruttó tömeg, kb. m 57 kg

Nettó tömeg, kb. m 53 kg

Teljesen elárasztható merülőmotoros szivattyú szennyezett vízhez függőleges
nedvesaknás telepítéshez, szennyezett és homokot tartalmazó víz szállításához. A
hidraulikaház gumizott alumíniumból, a járókerék duplex krómacélból, a motorház
alumíniumból, a hűtőköpeny pedig nemesacélból készült. Nyomócsonk csatlakozás
függőleges vagy vízszintes nyomócső kivezetéssel és Storz csatlakozóval. Felületi

hűtésű IE3-motor háromfázisú kivitelben, termikus motorfelügyelettel,
motorvédelemmel és tömítőkamrával. Leoldható csatlakozókábel szabad
kábelvéggel. A tömítés két, a forgásiránytól független csúszógyűrűs tömítéssel
történik. A gépcsoport korlátozás nélkül alkalmazható szürcsölő üzemben.

Termékadatok

Járókerék szerkezet típusa Nyitott többcsatornás járókerék

A szabadon áthaladó golyó mérete 10 mm

Maximális üzemi nyomás PN 3 bar

Max. bemerülési mélység 20 m

közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Teljesítménytényező cos φ 0.86

Motor névleges teljesítménye P 3,9 kW

Teljesítményfelvétel P 4,60 kW

Névleges áram I 7,8 A

Indítási áram I 52 A

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Névleges fordulatszám n 2857 1/min

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály IP68

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 7G1,5 mm²

Hálózati dugasz nincs

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

Felszereltség/funkció

Úszókapcsoló nincs

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés anyaga QQPGG

Motoroldali tömítés anyaga BXPFF

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Szívóoldali csőcsatlakozás -

Nyomóoldali csőcsatlakozás Storz B

Információk a megrendelés leadásáról

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M08L/T039-540/O

Nettó tömeg, kb. m 53 kg

Cikkszám 6089781

max

2

1 max

N
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energiahatékonyan, üzembiztosan és a lehető legkedvezőbb költségekkel működjenek. Hozzáértő Wilo-szerviztechnikusaink gyors, megbízható támogatást nyújtanak Önnek
a határidők betartásával.

Ajánlott szervizszolgáltatások

Szennyvízszivattyúk üzembe helyezés 2219491

Szennyvízszivattyúk BASIC karbantartás 2219540

Szennyvízszivattyúk COMFORT karbantartás 2219514

Szennyvízszivattyúk PREMIUM karbantartás 2219567

További szervizszolgáltatások

Meghosszabbított jótállás – szennyvízszivattyúk 2219465

Szennyvízszivattyúk projekttanácsadás 2219348

Szennyvízszivattyúk telepítése 2219383

Szennyvízszivattyúk berendezésoptimalizálás 2219278

Szennyvízszivattyúk Energy Solutions 2219313

Szennyvízszivattyúk javítása 2219632
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2023. 01. 15. - hu/hu A változtatás jogát fenntartjuk 139



Adatlap

Hidraulikai adatok

Maximális üzemi nyomás p 2,7 bar

Nyomócsonk Storz B

A szabadon áthaladó golyó
mérete 10 mm

Járókerék szerkezet típusa Nyitott többcsatornás
járókerék

Max. bemerülési mélység 20 m

Max. szállítómagasság H 24,5 m

Max. térfogatáram Q 85,2 m³/h

Min. közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Min. környezeti hőmérséklet
T 3 °C

Max. környezeti hőmérséklet
T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Motor névleges
teljesítménye P 3,9 kW

Teljesítményfelvétel P 4,60 kW

Névleges áram I 7,8 A

Indítási áram I 52 A

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Névleges fordulatszám n 2857 1/min

Teljesítménytényező cos φ 0.86

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Pólusok száma 2

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály motor IP68

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 4G1,5 mm²

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

max

max

min

max

min

max

2

1 max

N
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Felszereltség/funkció

Hálózati dugasz CEE 16A, 3P+N+PE, 6h

Úszókapcsoló nincs

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Motor tömítettség-
felügyelete nincs

Tömítőkamra tömítettség-
felügyelete nincs

Szivárgáskamra tömítettség-
felügyelete nincs

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés
anyaga szilíciumkarbid

Motoroldali tömítés anyaga NBR

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Bemeneti csatlakozás -

Csatlakozás kimenet Storz B
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Jelleggörbék
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Méretek és méretrajzok

Padus PRO M08
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Rendelési információ

Termékadatok

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M08L/T039-
540/P

Cikkszám 6083440

EAN szám 4048482824451

Szín zöld/ezüst

Minimális rendelési
mennyiség 1

Piaci elérhetőség 2019-03-01

Csomagolás

Darabszám rétegenként 1

Csomagolási tulajdonság Szállítási csomagolás

Csomagolás módja Karton

Raklaponkénti darabszám 1

Méretek és tömegek

Hosszméret csomagolással 1166 mm

Hossz L 757 mm

Magassági méret
csomagolással 350 mm

Magasság H 260 mm

Szélességi méret
csomagolással 345 mm

Szélesség W 260 mm

Bruttó tömeg, kb. m 57 kg

Nettó tömeg, kb. m 53 kg
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Kiírási szöveg

Teljesen elárasztható merülőmotoros szivattyú
szennyezett vízhez függőleges nedvesaknás
telepítéshez, szennyezett és homokot tartalmazó víz
szállításához. A hidraulikaház gumizott alumíniumból, a
járókerék duplex krómacélból, a motorház
alumíniumból, a hűtőköpeny pedig nemesacélból
készült. Nyomócsonk csatlakozás függőleges vagy
vízszintes nyomócső kivezetéssel és Storz csatlakozóval.

Felületi hűtésű IE3-motor háromfázisú kivitelben,
termikus motorfelügyelettel, motorvédelemmel és
tömítőkamrával. Leoldható csatlakozókábel CEE
fázisváltó dugóval. A tömítés két, a forgásiránytól
független csúszógyűrűs tömítéssel történik. A
gépcsoport korlátozás nélkül alkalmazható szürcsölő
üzemben.

Termékadatok

Járókerék szerkezet típusa Nyitott többcsatornás
járókerék

A szabadon áthaladó golyó
mérete 10 mm

Maximális üzemi nyomás PN 3 bar

Max. bemerülési mélység 20 m

közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Teljesítménytényező cos φ 0.86

Motor névleges
teljesítménye P 3,9 kW

Teljesítményfelvétel P 4,60 kW

Névleges áram I 7,8 A

Indítási áram I 52 A

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Névleges fordulatszám n 2857 1/min

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály IP68

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 4G1,5 mm²

Hálózati dugasz CEE 16A, 3P+N+PE, 6h

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

Felszereltség/funkció

Úszókapcsoló nincs

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés
anyaga QQPGG

Motoroldali tömítés anyaga BXPFF

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Szívóoldali csőcsatlakozás -

Nyomóoldali csőcsatlakozás Storz B

max

2

1 max

N
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Szolgáltatások

A szerelőkkel és berendezés-telepítőkkel való partneri együttműködés régi hagyomány a Wilo-nál. Partnerségi
filozófiánk fontos része a Wilo gyári ügyfélszolgálat. Együtt alakítunk ki egy olyan szervizkoncepciót, amely illik az Ön
egyedi igényeihez – és szaktudásunkkal és személyes tanácsadással gondoskodunk arról, hogy az Ön berendezései
energiahatékonyan, üzembiztosan és a lehető legkedvezőbb költségekkel működjenek. Hozzáértő Wilo-
szerviztechnikusaink gyors, megbízható támogatást nyújtanak Önnek a határidők betartásával.

Ajánlott szervizszolgáltatások

Szennyvízszivattyúk üzembe helyezés 2219491

Szennyvízszivattyúk BASIC karbantartás 2219540

Szennyvízszivattyúk COMFORT karbantartás 2219514

Szennyvízszivattyúk PREMIUM karbantartás 2219567

További szervizszolgáltatások

Meghosszabbított jótállás – szennyvízszivattyúk 2219465

Szennyvízszivattyúk projekttanácsadás 2219348

Szennyvízszivattyúk telepítése 2219383

Szennyvízszivattyúk berendezésoptimalizálás 2219278

Szennyvízszivattyúk Energy Solutions 2219313

Szennyvízszivattyúk javítása 2219632

Információk a megrendelés leadásáról

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M08L/T039-
540/P

Nettó tömeg, kb. m 53 kg

Cikkszám 6083440
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Adatlap

Hidraulikai adatok

Maximális üzemi nyomás p 2,5 bar

Nyomócsonk Storz B

A szabadon áthaladó golyó
mérete 10 mm

Járókerék szerkezet típusa Nyitott többcsatornás
járókerék

Max. bemerülési mélység 20 m

Max. szállítómagasság H 22,8 m

Max. térfogatáram Q 140,5 m³/h

Min. közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Min. környezeti hőmérséklet
T 3 °C

Max. környezeti hőmérséklet
T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Motor névleges
teljesítménye P 6 kW

Teljesítményfelvétel P 6,90 kW

Névleges áram I 11,6 A

Indítási áram I 90 A

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Névleges fordulatszám n 2910 1/min

Teljesítménytényező cos φ 0.86

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Pólusok száma 2

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály motor IP68

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 7G1,5 mm²

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

max

max

min

max

min

max

2

1 max

N
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Felszereltség/funkció

Hálózati dugasz CEE 32A, 3P+N+PE, 6h

Úszókapcsoló igen

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Motor tömítettség-
felügyelete nincs

Tömítőkamra tömítettség-
felügyelete nincs

Szivárgáskamra tömítettség-
felügyelete nincs

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés
anyaga szilíciumkarbid

Motoroldali tömítés anyaga NBR

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Bemeneti csatlakozás -

Csatlakozás kimenet Storz B
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Jelleggörbék
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Méretek és méretrajzok

Padus PRO M08
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Rendelési információ

Termékadatok

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M08L/T060-
540/A

Cikkszám 6084031

EAN szám 4048482836829

Szín zöld/ezüst

Minimális rendelési
mennyiség 1

Piaci elérhetőség 2019-03-01

Csomagolás

Darabszám rétegenként 1

Csomagolási tulajdonság Szállítási csomagolás

Csomagolás módja Karton

Raklaponkénti darabszám 1

Méretek és tömegek

Hosszméret csomagolással 1166 mm

Hossz L 837 mm

Magassági méret
csomagolással 350 mm

Magasság H 260 mm

Szélességi méret
csomagolással 345 mm

Szélesség W 260 mm

Bruttó tömeg, kb. m 73 kg

Nettó tömeg, kb. m 69 kg
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Kiírási szöveg

Teljesen elárasztható merülőmotoros szivattyú
szennyezett vízhez függőleges nedvesaknás
telepítéshez, szennyezett és homokot tartalmazó víz
szállításához. A hidraulikaház gumizott alumíniumból, a
járókerék duplex krómacélból, a motorház
alumíniumból, a hűtőköpeny pedig nemesacélból
készült. Nyomócsonk csatlakozás függőleges vagy
vízszintes nyomócső kivezetéssel és Storz csatlakozóval.

Felületi hűtésű IE3-motor háromfázisú kivitelben,
termikus motorfelügyelettel és tömítőkamrával.
Leoldható csatlakozókábel úszókapcsolóval és CEE
motorvédő dugasszal. A tömítés két, a forgásiránytól
független csúszógyűrűs tömítéssel történik. A
gépcsoport korlátozás nélkül alkalmazható szürcsölő
üzemben.

Termékadatok

Járókerék szerkezet típusa Nyitott többcsatornás
járókerék

A szabadon áthaladó golyó
mérete 10 mm

Maximális üzemi nyomás PN 3 bar

Max. bemerülési mélység 20 m

közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Teljesítménytényező cos φ 0.86

Motor névleges
teljesítménye P 6 kW

Teljesítményfelvétel P 6,90 kW

Névleges áram I 11,6 A

Indítási áram I 90 A

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Névleges fordulatszám n 2910 1/min

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály IP68

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 7G1,5 mm²

Hálózati dugasz CEE 32A, 3P+N+PE, 6h

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

Felszereltség/funkció

Úszókapcsoló igen

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés
anyaga QQPGG

Motoroldali tömítés anyaga BXPFF

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Szívóoldali csőcsatlakozás -

Nyomóoldali csőcsatlakozás Storz B

max

2

1 max

N
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Szolgáltatások

A szerelőkkel és berendezés-telepítőkkel való partneri együttműködés régi hagyomány a Wilo-nál. Partnerségi
filozófiánk fontos része a Wilo gyári ügyfélszolgálat. Együtt alakítunk ki egy olyan szervizkoncepciót, amely illik az Ön
egyedi igényeihez – és szaktudásunkkal és személyes tanácsadással gondoskodunk arról, hogy az Ön berendezései
energiahatékonyan, üzembiztosan és a lehető legkedvezőbb költségekkel működjenek. Hozzáértő Wilo-
szerviztechnikusaink gyors, megbízható támogatást nyújtanak Önnek a határidők betartásával.

Ajánlott szervizszolgáltatások

Szennyvízszivattyúk üzembe helyezés 2219491

Szennyvízszivattyúk BASIC karbantartás 2219540

Szennyvízszivattyúk COMFORT karbantartás 2219514

Szennyvízszivattyúk PREMIUM karbantartás 2219567

További szervizszolgáltatások

Meghosszabbított jótállás – szennyvízszivattyúk 2219465

Szennyvízszivattyúk projekttanácsadás 2219348

Szennyvízszivattyúk telepítése 2219383

Szennyvízszivattyúk berendezésoptimalizálás 2219278

Szennyvízszivattyúk Energy Solutions 2219313

Szennyvízszivattyúk javítása 2219632

Információk a megrendelés leadásáról

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M08L/T060-
540/A

Nettó tömeg, kb. m 69 kg

Cikkszám 6084031
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Adatlap

Hidraulikai adatok

Maximális üzemi nyomás p 2,5 bar

Nyomócsonk Storz B

A szabadon áthaladó golyó mérete 10 mm

Járókerék szerkezet típusa Nyitott többcsatornás járókerék

Max. bemerülési mélység 20 m

Max. szállítómagasság H 22,8 m

Max. térfogatáram Q 140,5 m³/h

Min. közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Min. környezeti hőmérséklet T 3 °C

Max. környezeti hőmérséklet T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Motor névleges teljesítménye P 6 kW

Teljesítményfelvétel P 6,90 kW

Névleges áram I 11,6 A

Indítási áram I 90 A

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Névleges fordulatszám n 2910 1/min

Teljesítménytényező cos φ 0.86

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Pólusok száma 2

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály motor IP68

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 7G1,5 mm²

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

Felszereltség/funkció

Hálózati dugasz nincs

Úszókapcsoló nincs

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Motor tömítettség-felügyelete nincs

Tömítőkamra tömítettség-felügyelete nincs

Szivárgáskamra tömítettség-felügyelete nincs

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés anyaga szilíciumkarbid

Motoroldali tömítés anyaga NBR

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Bemeneti csatlakozás -

Csatlakozás kimenet Storz B

max

max

min

max

min

max

2

1 max

N
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Jelleggörbék

Méretek és méretrajzok

Padus PRO M08
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Rendelési információ

Kiírási szöveg

Szolgáltatások

A szerelőkkel és berendezés-telepítőkkel való partneri együttműködés régi hagyomány a Wilo-nál. Partnerségi filozófiánk fontos része a Wilo gyári ügyfélszolgálat. Együtt
alakítunk ki egy olyan szervizkoncepciót, amely illik az Ön egyedi igényeihez – és szaktudásunkkal és személyes tanácsadással gondoskodunk arról, hogy az Ön berendezései

Termékadatok

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M08L/T060-540/O

Cikkszám 6089780

EAN szám 4062679042930

Szín zöld/ezüst

Minimális rendelési mennyiség 1

Piaci elérhetőség 2020-10-01

Csomagolás

Darabszám rétegenként 1

Csomagolási tulajdonság Szállítási csomagolás

Csomagolás módja Karton

Raklaponkénti darabszám 1

Méretek és tömegek

Hosszméret csomagolással 1166 mm

Hossz L 837 mm

Magassági méret csomagolással 350 mm

Magasság H 260 mm

Szélességi méret csomagolással 345 mm

Szélesség W 260 mm

Bruttó tömeg, kb. m 73 kg

Nettó tömeg, kb. m 69 kg

Teljesen elárasztható merülőmotoros szivattyú szennyezett vízhez függőleges
nedvesaknás telepítéshez, szennyezett és homokot tartalmazó víz szállításához. A
hidraulikaház gumizott alumíniumból, a járókerék duplex krómacélból, a motorház
alumíniumból, a hűtőköpeny pedig nemesacélból készült. Nyomócsonk csatlakozás
függőleges vagy vízszintes nyomócső kivezetéssel és Storz csatlakozóval. Felületi

hűtésű IE3-motor háromfázisú kivitelben, termikus motorfelügyelettel,
motorvédelemmel és tömítőkamrával. Leoldható csatlakozókábel szabad
kábelvéggel. A tömítés két, a forgásiránytól független csúszógyűrűs tömítéssel
történik. A gépcsoport korlátozás nélkül alkalmazható szürcsölő üzemben.

Termékadatok

Járókerék szerkezet típusa Nyitott többcsatornás járókerék

A szabadon áthaladó golyó mérete 10 mm

Maximális üzemi nyomás PN 3 bar

Max. bemerülési mélység 20 m

közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Teljesítménytényező cos φ 0.86

Motor névleges teljesítménye P 6 kW

Teljesítményfelvétel P 6,90 kW

Névleges áram I 11,6 A

Indítási áram I 90 A

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Névleges fordulatszám n 2910 1/min

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály IP68

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 7G1,5 mm²

Hálózati dugasz nincs

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

Felszereltség/funkció

Úszókapcsoló nincs

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés anyaga QQPGG

Motoroldali tömítés anyaga BXPFF

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Szívóoldali csőcsatlakozás -

Nyomóoldali csőcsatlakozás Storz B

Információk a megrendelés leadásáról

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M08L/T060-540/O

Nettó tömeg, kb. m 69 kg

Cikkszám 6089780
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2

1 max

N
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energiahatékonyan, üzembiztosan és a lehető legkedvezőbb költségekkel működjenek. Hozzáértő Wilo-szerviztechnikusaink gyors, megbízható támogatást nyújtanak Önnek
a határidők betartásával.

Ajánlott szervizszolgáltatások

Szennyvízszivattyúk üzembe helyezés 2219491

Szennyvízszivattyúk BASIC karbantartás 2219540

Szennyvízszivattyúk COMFORT karbantartás 2219514

Szennyvízszivattyúk PREMIUM karbantartás 2219567

További szervizszolgáltatások

Meghosszabbított jótállás – szennyvízszivattyúk 2219465

Szennyvízszivattyúk projekttanácsadás 2219348

Szennyvízszivattyúk telepítése 2219383

Szennyvízszivattyúk berendezésoptimalizálás 2219278

Szennyvízszivattyúk Energy Solutions 2219313

Szennyvízszivattyúk javítása 2219632
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Adatlap

Hidraulikai adatok

Maximális üzemi nyomás p 2,5 bar

Nyomócsonk Storz B

A szabadon áthaladó golyó
mérete 10 mm

Járókerék szerkezet típusa Nyitott többcsatornás
járókerék

Max. bemerülési mélység 20 m

Max. szállítómagasság H 22,8 m

Max. térfogatáram Q 140,5 m³/h

Min. közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Min. környezeti hőmérséklet
T 3 °C

Max. környezeti hőmérséklet
T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Motor névleges
teljesítménye P 6 kW

Teljesítményfelvétel P 6,90 kW

Névleges áram I 11,6 A

Indítási áram I 90 A

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Névleges fordulatszám n 2910 1/min

Teljesítménytényező cos φ 0.86

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Pólusok száma 2

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály motor IP68

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 4G1,5 mm²

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

max

max

min

max

min

max

2

1 max

N
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Felszereltség/funkció

Hálózati dugasz CEE 32A, 3P+N+PE, 6h

Úszókapcsoló nincs

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Motor tömítettség-
felügyelete nincs

Tömítőkamra tömítettség-
felügyelete nincs

Szivárgáskamra tömítettség-
felügyelete nincs

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés
anyaga szilíciumkarbid

Motoroldali tömítés anyaga NBR

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Bemeneti csatlakozás -

Csatlakozás kimenet Storz B
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Jelleggörbék
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Méretek és méretrajzok

Padus PRO M08
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Rendelési információ

Termékadatok

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M08L/T060-
540/P

Cikkszám 6084030

EAN szám 4048482836836

Szín zöld/ezüst

Minimális rendelési
mennyiség 1

Piaci elérhetőség 2019-03-01

Csomagolás

Darabszám rétegenként 1

Csomagolási tulajdonság Szállítási csomagolás

Csomagolás módja Karton

Raklaponkénti darabszám 1

Méretek és tömegek

Hosszméret csomagolással 1166 mm

Hossz L 837 mm

Magassági méret
csomagolással 350 mm

Magasság H 260 mm

Szélességi méret
csomagolással 345 mm

Szélesség W 260 mm

Bruttó tömeg, kb. m 73 kg

Nettó tömeg, kb. m 69 kg
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Kiírási szöveg

Teljesen elárasztható merülőmotoros szivattyú
szennyezett vízhez függőleges nedvesaknás
telepítéshez, szennyezett és homokot tartalmazó víz
szállításához. A hidraulikaház gumizott alumíniumból, a
járókerék duplex krómacélból, a motorház
alumíniumból, a hűtőköpeny pedig nemesacélból
készült. Nyomócsonk csatlakozás függőleges vagy
vízszintes nyomócső kivezetéssel és Storz csatlakozóval.

Felületi hűtésű IE3-motor háromfázisú kivitelben,
termikus motorfelügyelettel, motorvédelemmel és
tömítőkamrával. Leoldható csatlakozókábel CEE
fázisváltó dugóval. A tömítés két, a forgásiránytól
független csúszógyűrűs tömítéssel történik. A
gépcsoport korlátozás nélkül alkalmazható szürcsölő
üzemben.

Termékadatok

Járókerék szerkezet típusa Nyitott többcsatornás
járókerék

A szabadon áthaladó golyó
mérete 10 mm

Maximális üzemi nyomás PN 3 bar

Max. bemerülési mélység 20 m

közeghőmérséklet T 3 °C

Max. közeghőmérséklet T 40 °C

Motoradatok

Hálózati csatlakozás 3~400 V, 50 Hz

Feszültségtűrés ±10 %

Teljesítménytényező cos φ 0.86

Motor névleges
teljesítménye P 6 kW

Teljesítményfelvétel P 6,90 kW

Névleges áram I 11,6 A

Indítási áram I 90 A

Bekapcsolási mód Közvetlen online (DOL)

Névleges fordulatszám n 2910 1/min

Max. kapcsolási gyakoriság t 20 1/h

Szigetelési osztály H

Védelmi osztály IP68

Üzemmód (víz alatti) S1

Üzemmód (víz feletti) S1

Kábel

Csatlakozókábel hossza 23 m

Kábeltípus H07RN-F

Kábel keresztmetszete 4G1,5 mm²

Hálózati dugasz CEE 32A, 3P+N+PE, 6h

Csatlakozókábel típusa Nem leoldható

Felszereltség/funkció

Úszókapcsoló nincs

Robbanásvédelem típusa -

Motorvédelem Bimetál

Szerkezeti anyagok

Szivattyúház Alumínium

Járókerék Nemesacél

Tengely Nemesacél

Szivattyúoldali tömítés
anyaga QQPGG

Motoroldali tömítés anyaga BXPFF

Tömítés anyaga NBR

Motor anyaga Alumínium

Telepítési méretek

Szívóoldali csőcsatlakozás -

Nyomóoldali csőcsatlakozás Storz B

max

2

1 max

N
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Szolgáltatások

A szerelőkkel és berendezés-telepítőkkel való partneri együttműködés régi hagyomány a Wilo-nál. Partnerségi
filozófiánk fontos része a Wilo gyári ügyfélszolgálat. Együtt alakítunk ki egy olyan szervizkoncepciót, amely illik az Ön
egyedi igényeihez – és szaktudásunkkal és személyes tanácsadással gondoskodunk arról, hogy az Ön berendezései
energiahatékonyan, üzembiztosan és a lehető legkedvezőbb költségekkel működjenek. Hozzáértő Wilo-
szerviztechnikusaink gyors, megbízható támogatást nyújtanak Önnek a határidők betartásával.

Ajánlott szervizszolgáltatások

Szennyvízszivattyúk üzembe helyezés 2219491

Szennyvízszivattyúk BASIC karbantartás 2219540

Szennyvízszivattyúk COMFORT karbantartás 2219514

Szennyvízszivattyúk PREMIUM karbantartás 2219567

További szervizszolgáltatások

Meghosszabbított jótállás – szennyvízszivattyúk 2219465

Szennyvízszivattyúk projekttanácsadás 2219348

Szennyvízszivattyúk telepítése 2219383

Szennyvízszivattyúk berendezésoptimalizálás 2219278

Szennyvízszivattyúk Energy Solutions 2219313

Szennyvízszivattyúk javítása 2219632

Információk a megrendelés leadásáról

Gyártmány Wilo

Termékmegnevezés Padus PRO M08L/T060-
540/P

Nettó tömeg, kb. m 69 kg

Cikkszám 6084030
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